
C en i 90 zł Łódź, dnia 17 czerwca 1948 r.

Ł ó d z k i

Dziennik Wojewódzki
Nr 12

T R E S C
DZIAŁ URZĘDOWY:

Str.
I. R O Z PO R Z Ą D Z E N IA .

Poz. 60. Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 5. VI. 1948 r. Nr Sj. - 9 a/P - 48 — o ui\ orzenin gromad:
Osina Wierzchy Parzeńskie na terenie  gminy Kluki Podlubien, Wójtostwo, Krzewiny — na terenie
gm. Łęczno powiatu piotrkowskiego . . . . '  . . . . . . . . . 2

Poz. 61. Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego z dn. 5 VI. 1948 r. Nr SJ. - 9 a/K - 48 — o skreśleniu gromad:
Perna — gminy Błonie, O sadki — gm. Dobrzelin, Marianka — gm. Oporów, gromady: Karolew, La­
sota, Wolska Kolenia — gm. Piecka Dąbrowa, Łąki Górne gm. Wojszyce — i o zmianie granic g ro­
mad: Wolodrza — gm. Błonie, grem. Zagrody, Chochołów, Buszkówek — gin. Dobrzelin, Skórzewa — 
gm. O porów ,.grom ad: Annetów, Dębowa Góra, W'ewiurz — gm. Piecka Dąbrowa, Łęki Kościelne —
gm. Wojszyce powiatu k u t n o w s k i e g o ..........................................................................................................................................2

Poz. 62. Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 5 czerwca 1948 r Nr S. I. 9/0/Wiel./48 o zniesieniu gromad: v 
Czastary, Dolina, Chorobel,  Jaworek, — na terenie gminy Czastary , gromad: Górka W ierus/ow ska, 
Galewice A, Galewice B, Galewice A II, Kostrzewy -  na te renie  gminy Galewice, gromad: Dymki 

» Lesisko, folw. Lututów — na terenie gminy Lututów, gromajl: Kozieł, kol. Przedmość — na terenie
gminy Praszka, gromady kol. Ozegów na terenie gm. Siemkowice, gromady Kopiec — na terenie 
gminy Skrzynno — o utworzeniu gromad: Czastary i, C zastary  II, Kmatowy na terenie gminy Cznstary, 
kolonia Raducką - na terenie gminy Radoszewice, Klasak na terenie  gminy Skomlin, Józelów, Prusak  — 
na terenie gminy Sokolniki, tudzież o zmianie granic gromad: Krzyż, Krajanka — na terenie gminy ■ 
Czastary , Chobanin, Osowa — na terenie gminy Galewice, Dymki Góry, Lututów — na terenie gminy 
Lututów, Aleksandrów, Przedmcść — na terenie gminy Praszka, Ożegów — na terenie  gminy Sieir.- 

• kowice, P iskornik —• na terenie gminy Skrzynno, P rusak — na terenie gminy Sokolniki powiatu wie­
luńskiego . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

II. O BW IESZC ZENIA  i  O G ŁO SZEN IA .
Poz 63. Ogłoszenie Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Łodzi z dnia 7. VI. 48 r. N r Pr. 3 -08 '2 -47  — 

o ob :ęciu i term nie sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego Kclei H erby  Nowe — Gdynia z od­
nogą Siemkowice—Częstochowa . . . . . . .  . . . . . . . 5

Poz. 64. Obwieszczenie Wojewody Łódzkiego z dnia 9. VI 48 r. L. Pom. A. VI. 1-0/54-48 — o nadaniu dekretu
mierniczego przysięgłego Ob. Zborowskiemu Piotrowi Wawłowi . . . . . . .  5

Poz. 65. Ogłoszenie Wojewody Łódzkiego z dnia 7 .-VI. 48 r. Nr J>A. I-3-a/4H — o aktualnym podziale gmin
wiejskich na gromady powiatów: kutnowskiego, piotrkowskiego i wieluńskiego . . . . .  6

U l W E Z W A N IA .
Poz. 66. Wfezwanie Urzędu Wojew. Łódąkiego z dnia 14. VI. 48 r. Nr O. Pers. I- l/Z/48 — o doręczeniu pisma

urzędowego Ob. Zielińskiemu Romanowi 27

Dział nieurzędowy:



2 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 60 i 61 Nr 12

60
ROZPORZĄDZENIE 

Wojewody ^Łódzkiego
z dnia 5 czerwca 1948 Nr S. J. 9a/P./48. 

o utworzeniu gromad: Osina, Wierzchy Pa- 
rzeńskie — na terenie gminy Kluki, Podlubień, 
Wójtostwo. Krzewiny — na terenie gminy  

Łączno powiatu Piotrkowskiego.

Na podstawie art. 16, ust. 1 ustawy z dnia 
23 tnarca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
Samorządu terytorialnego (Dz. U. R. P. Nr 35, 
poz. 294) zgodnie z uchwałą W ydziału W o ­
jewódzkiego z dnia 2 czerwca 1948 na wnio­
sek Wydziału Powiatowego Piotrkowskiego, 
po w ysłuchaniu opinii zebrań gromadzkich 
grom ad: Osina, W ierzchy Parzeńskie —  g m iny  
Kluki, Krzewiny, Podlubień, Wójtostwo —  
gm iny  Łęczno postanawiam:

k "  i  i.
W g m i n i e  K l u k i :  z gromady Kluki w y­

łącza się miejscowości: wieś Osina i os. leśną 
Teofilów. Z wyłączonych miejscowości tworzy 
się nową grom adę pod nazwą „Osina4 .

Z grom ady Parzno wyłącza się miejscowości: 
Wierzchę Parzeńskie i wieś Lesisko. Z w y­
łączonych miejscowości tworzy się nową gro­
madę pod nazwą „W ierzchy - Parzeńskie44.

W  g m i n i e  ł ę c z n o :  z gromady Łęczno 
wyłącza się miejscowość: wieś ' Krzewiny.
Z wyłączonej miejscowości tworzy się nową 
gromadę pod nazwą „Krzewinę’44.

§ 4.

Z grom ady Łęczno wyłącza się miejsco­
wości: wieś Podlubień i gaj Podlubień. Z w y­
łączonych miejscowości tw orzy się nową gro­
madę pod nazwrą „Podlubień44.

§ 5.

Z gromady Łęczno wyłącza się miejsco­
wości wieś Wojtostwo. Z wyłączonej miejsco­
wości tworzy się nową grom adę pod nazwą 
„W ójtostwo” .

§  6 .

W ykonanie  niniejszego zarządzenia porucza 
się Staroście Pow iatow em u w Piotrkowie.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia go w Łódzkim Dzienniku 
W oje\. ódzkim. s

Wojev, oda 
(—) Piotr Szymanek

61
ROZPORZĄDZENIE 

Wojewodę Łódzkiego
z dnia 5 czerwca 1948 Nr S. J. 9 a/Ktw/48.

o skreśleniu gromad: Perna — gminy Błonie, 
Orątkl — gminy Dobrzelin, Marianka — gm. 
Oporów,, gromady: Karolew, Lasota, Wolska 
Kolonia — gminy Piecka Dąbrowa, Łąki Górne  
gm. Wojszyce 1 o zmianie granic gromad:  
Wołodrza —  gm. Błonie, gromad: Zagrody, 
Chochołów, Buszkówek — gminy Dobrzelin, 
Skórzewa — gminy Oporów, gromad: Anne- 
tów, Dębowa Góra, Wewiurz — gminy Piecka  
Dąbrowa, Łąki K ośc ie lne— Gminy Wojszyce  

powiatu Kutnowskiego.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawę z dnia 
23 marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
samorządu terytorialnego (Dz. U. R. P. N r 35, 
poz. 294), zgodnie z uchwałą W ydziału W o­
jewódzkiego z dnia 2 czerwca 1948 r. na 
wniosek Wydziału Powiatowego Kutnowskiego, 
po wysłuchaniu opinii zebrań gromadzkich —  
gromad: Perna. Wołodr/.a, Urątki, Kożanki,
Buszkówek, M arianka, Skórzewa, Karolew, 
Anhetów, Lasota, Dębowa-Góra, Wolska Ko­
lonia, W ew iurz, Łęki Górne, Łęki kościelne 
oraz G m innych Rad Narodowych Błonie, Do­
brzelin, Oporów, Piecka. Dąbrowa, Wojszyce 
postanawiam:

§  1-

W g m i n i e  B ł o n i e :  znosi ię gromadę 
Perna.

§ Z;

Miejscowości: wieś Perna, 1'olw. Perna, os. 
leśna Perna włącza się do grom adę Wołodrza.

W g m i n i e  D o b r z e l i n :  znosi się gro­
madę Orątki.

|  4.

Miejscowości: wńeś Orątki, włącza się do
grom ady Buszkówek, wieś Kożanki do gro­
m ady Zagrody, parcele Orątki do gromady 
Chochołów.



Nr 12 Lódzlc Dziennik Wojewódzka Poz. 6: i 62 3

§  5'.
W g m i n i e  O p o r ó w :  znosi sit; gromadę

Marianka.
8  &.

Miejscowości wi%ś Marianka włącza się do 
gromady Skórzewa.

§ 7 -
W gm inie Piecka Dąbrowa: znosi się gro­

m adę Lasota. ^
§  8 .

Miejscowość: wieś Lasula włączy się do 
gromady Dębowa Góra.

§  9 .
Znosi sie gromady Karolew.c o  ś

% 1 0 .

Miejscowości: folw. Karolew', parć. Karolew 
włącza się do gromady Anuetów.

§  U .
Znosi się grom adę Wolska Kolonia.

S 1 2 -
Miejscowość: wieś Wolska Kolonia włącza 

się do gromady W ewiurz.

§  13.
g m i n i e  W oj s z y c e :  znosi się gromadę 

Łęki Górne. '
§  14 .

Miejscowość: wieś Łęki Górne włącza się
do grom ady Łęki Kościelne.

§ 15. /
W ) konanie niniejszego zarządzenia porucza 

.się Staroście Pow iatow em u w Kutnie.

X §  1 6.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie 
z dniem  ogłoszenia go w  Łódzkim Dzienniku 
Wojewódzkim.

Wojewoda:

(— . Piotr Szymanek

62
ROZPORZĄDZENIE 

W ojewody Łódzkiego  
z dnia 5 czerwca 1948 r. Nr S. I. 90/W iel./48. - 

o zniesieniu g ro m a d : Czastary, Dolina, Cho- 
robel, Jaworek — na terenie gminy Czastary, 
g r o m a d : Górka Wieruszowska, Galewice A, 
Galewice B, Galewice A II, Kostrzewy — na

terenie gminy Galewice, gromad: Dymki’Le- 
slsko, folw. Lututów — na terenie gminy 
Lututów, gromad: Kozieł, Kol. Przedmość — 
na terenie gminy Praszka, gromady Kol. 
O żegów na terenie gm. Siemkowice, gromady  

Kopiec — na terenie gminj Skrzynno 
o utworzeniu g ro m a d : Czastary !., Czastary II., 
Kniatowy na terenie gminy Czastary, Kolo­
nia Raducka — na terenie gminy Radosze- 
wice, Klasak na terenie gm. Skomlin, Józe­
fów,  Prusak — na terenie gm Sokolniki, tudzież

o zmianie granic grom ad : Krzyż, Krajanka—  
na terenie gminy Czastary, Chobanin, Oso-  
wa — na terenie gminy Galewice, Dymki 
Góry, Lututów — na terenie gminy Lututów, 
Aleksandrów, Przedmość — na terenie gminy  
Praszka, O żegów  — na terenie gminy Siem­
kowice, Piskornik — na terenie gm. Skrzyn­
no, Prusak — na terenie gminy Sokolniki  

powiatu Wieluńskiego.
Na podstawde art. 16, ust. 1 ustawmy z duia 

23. III. 1953 r. o częściowej ^zmianie ustroju 
Samorządu terytorialnego (Dz. U. R. P. 
N r 35, poz. 294), zgodnie z uchwałą W y ­
działu Wojewódzkiego z dnia 2 czerwca 194 8 r. 
na wniosek W ydziału Powiatowego W ie luń ­
skiego, po wysłuchaniu ojfinii ' zebrań gro­
madzkich grom ad: Czastary I., Czastary II., 
Kniatowy, Krzyż," Krajanka, Chobanin, Gale­
wice, Osowa, Dymki Góry, L u tu tów , Alek­
sandrów, .Przedmość, Ożegów, Piskornik, P ru ­
sak —  postanawiam :

§  1.

W gm inie Czastary: znosi gromadę Czastary.

§ 2 .

Z obszaru zniesionej gromady Czastary 
z miejscowości: wieś Czastary, Kol. Górka, Kol. 
Koza i osada poduchowna Czastary —  two­
rzy się nową gromadę pod nazwą „Czastary I“ .

Z miejscowości: Kól. Jaśki, Kol. Szklarki, 
Kol., VYieruszowrska, Kol. Porąbka, Stacja ko­
lejowa Czastary, Osada Leśniczówka Czastary 
i Osada Leśniczówka Przywmrr —  tworzy się 
nową grom adę pod nazwą „Czastary II“.

§ 4.
Z pozostałych miejscowości grom ady Cza­

stary: wieś Kniatowy, folw. Kniatowy, t'olw>. 
Czastaiy, wieś Stępno i osada Leśnictwo Cza­
stary —  tworzy się fiową gromadę pod nazwą 
„Kniatowy“ .



4 Łódzki Dzim.uk Wojewódzki. Poz. 62 Nr 12

S 5.
Znosi się grom ady Dolina i Chorobel.

§  ' i
Z obszaru zniesionych gromad Dolina i Chó- 

robel miejscowości: wieś Dolina i wieś Cho- 
robel włącza się do gromady Krzyż.

§  7-
Znosi się gromadę Jaworek.

Z obszaru zniesionej grom ady Jaworek miej­
scowości: wieś Jaworek, Kol. Jaworek Ban­
kowy, Kol. Jaworek Chałupka włącza się do 
grom ady Krajanka.

.§ 9 .
W  gm inie  Galewice: Znosi się gromadę

Górkę Wieruszowską.

§ 10 .
Z obszaru zniesionej gromady Górka Wie- 

ruszowrska wieś Górkę Wieruszowską włącza 
się do gromady Chobanin.

§ 11 .
Znosi się g ro m a d y : Galewice A, Galewice B, 

Galewice A II.
* § 12.

Z obszaru zniesionych grom ad Galewice A, 
Galewice B, G a lew ice . A II. miejscowości: 
wieś Galewice A, Kol. Galewice A I., Kol. 
Galewice A IV., wieś Zmyślona, wieś Gale­
wice B, fol w. Galewice B, Kol. Gcdewice B 
i wieś Galewice A II., tworzy się nową gro­
m adę pod nazwą „Galewice“ .

§  13.
Znosi się grom adę Kostrzewy.

§ 14.
Z obszaru zniesionej grom ady Kostrzewy 

miejscowość wieś Kostrzewy włącza się do 
gromady Osowa.

' § 13 .
W g m i n i e  L u t u t ó w :  znosi się gromadę 

D ym ki Lesisko.

y  §  1 6 - •
Z obszaru zniesionej grom ady Dym ki Le­

sisko miejscowość folw. Dym ki Lesisko włącza 
się do gromady Dym ki Góry.

§  1 7 .

Znosi się gromadę folwark Lututów.

§ 1&
Z obszaru zniesionej g rom ady folw. L u tu ­

tów  miejscowość folw. L u tu tów  włącza się 
do gromady Lutu tów .

r i 9 .  ‘ c

W  gm inie  Praszka znosi się gromada Kozieł.

§ 20 .
Z obszaru zniesionej grom ady Kozieł miej­

scowość Kol. Kozieł włącza się do gromacly 
Aleksandrów.

§ 21.
Znosi’ się gromadę Przedmość Kolonie.

§ 22.
Z obszaru zniesionej gromady Przedmość 

Kolonia miejscowości: Kol. Przedmość, Os.
Młyńska Przedmość, Kol. Kowale ,—  Plewo, 
Os. Młyńska Smiałki włącza się do grom ady 
Przedmość.

§ 23.
W g m i n i e  R a  d o s z e  w i c e :  Z obszaru

gromady Radoszewice wyłącza się miejscowość 
Kol. Raducką.

§ 24 .

Z wyłączonej miejscowości Kol. Radócka 
tworzyr się- nową gromadę,, pod nazwą „Ko­
lonia R aducka“.

§ 2 5 .

W g m i n i e  S i e m k o w i c e :  Znosi się gro* 
m adę Kolonie Ożegów.

£  2 6 .

Z obszaru zniesionej grom ady Kol. Ożegów 
miejscowości: Kol. Ożegów, Kol. Ożegówek, 
Kol. Graniczno włącza się do gromady Ożegów.

% 27 .

W g m i n i e  S k o m l i n .  Z obszaru gromady 
Skomlin wyłącza się miejscowość wieś Klasak.

§ 2 8 .- /
Z wyłączonej miejscowości wieś Klasak 

tworzy się nową gromadę pod nazwą „Klasak“.

§ 29 .

W gm inie  Skrz^nno: znosi się gromadę 
Kopiec.

§ 30.

Z obszaru zniesionej gromady Kopiec m iej­
scowości: wieś Kopiec i folw. Dębice włącza 
się do gromady Piskornik.

■ §  5 1 .

W  gm inie  Sokolniki: Z obszaru gromady 
Kąty wyłącza się miejscowość Kol. Józefów.

§ 32 .

Z wTy łączonej miejscowości Kol. Józefów 
tw orzy  się nową grom adę pod nazwą : Józefów.



Nr  12. Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 62, 63 i 64 5

§ 55.

Z obszaru grom ady Walichn.uwy wyłącza 
się miejscowości: wieś Prusak, fol w. Pi Lisak, 
Kol. Prusak poduc how uy.

jś 54.

Z v yłączonych miejscowości wies Prusak, 
fołw. Prusak, Kol. Prusak poduchowny tworzy 
się nową gromady pod na z w ą : „Prusak*4.

'  § 55.

W v kouanid-niniejszego zarządzenia porucza 
się Staroście PAwhitowemu w* V\ ieluriiu.

§ 56.

Rozporządzenie niniejsze wschodzi w życie 
z dniem ogłoszenia g o  w Łódzkim Dziennikuo  O
.Wojewódzkim.

Wojewoda 

(—) P io tr  Szym anek 

63

OGŁOSZENIE 

Dyrekcji Okręgowej Kolei Państw, w Łodzi
z dnia 7 czerwca 1948.

o  objęciu przez Państwo przedsiębiorstwa  
komunikacyjnego Kolei:Herby N ow e— Gdynia 

z oan ogą  S iem kow ice—C zęstochow a  
(„Francusko-Polskie Towarzystwo Kolejowe** 

Spółka Akcyjna).

W." wykonaniu zarządzenia Ministerstwa 
Komunikacji z dnia 17 maja 1947 r. Nr I. 
4 -1 4 /4 2 ,4 7  Dyrekcja Okręgowk Kolei P ań ­
stwowych w Łodzi na podstawie § 75 Roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 50/1-47 r. 
w sprawie t ry b u  postępowania przy przejmo­
waniu  przedsiębiorstw na własność Państwa 
(Dz. U. Jl. P. Nr 16, poz. 62j; podaje do 
wiadomości co następuje:

Orzeczeniem Mirbstra Komunikacji z dnia 
10 maja 1948 r. (M onitor Polski N r 77 
z dn. 27. \ .  1947 r., d o z . 495) przeszło na 
własność Państwa przedsiębiorstwo kom un i­
kacyjne Kolej Herbyr Nowe— Gdynia z odnogą 
Siemkowdce— Częstochowa „(Francusko-Polskie 
Tow arzystw o Kolejowe4* Spółka Akęyjna).

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest Kolej 
żelazna normalnotorowa na linii Herby N ow e— 
Gdynia z oduogą Siemkowdce— Częstochowa 
z innym i odgałęzieniami.

Właścicielem przedsiębiorstwa jest „Polsko- 
Francuskie ''owarzystwo Kol< jow7e“ Spółka 
Akcyjna, dawria siedziba Zarządu w Byd- 
goszczyr ul. Dworcowa N r 68.

W związku z tym  Dyrekcja Okręgowa Kolei 
Państwowych w Łodzi zawiadamia, że w y­
m ienione przedsiębiorstwo zostaje objęte przez 
Państwo w osobach terenowo właściwych D y­
rekcji Okręgowych Kolei Państwowymb w Ka­
towicach, Łodzi i Gdańsku. Protokół zdawczo- 
odbiorczy zostanie sporządzony w dniu 21-go 
września 1948 o godz. 10 w siedzibie Dy­
rekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Łodzi 
przy ul. Więckowskiego 18 pokoj Nr 10 Ł* 
W zywa się zatem odnośne władze Spółki 
Akcyjnej, uprawnione statutowo do jej repre­
zentowania, jako poprzednich właścicieli przed­
siębiorstwa do stawienia się w czasie i miejscu 
wyżej oznaczonym do sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

Równocześnie zawiadamia się właścicieli 
składników inajątkowyrch (np. maszyny, urzą­
dzenia) które zostały przeniesione do tego 
przedsiębiorstwa bez ty tu łu  prawnego po dniu 
1. IX. 1959 r. z innego przedsiębiorstwa lub 
od innych osób, że mogą brać udział w spo­
rządzaniu protokołu zdawczo-odbiorczego.

Dyrektor Kolei Pr ństwowych 

w/z (—) K. Rzepniewski
Wicedyrektor Kolei Państwowych  

64

OBWIESZCZENIE 

Wojewody Łódzkiego
z dnia 9 czerwca 1948 r. L. Pom. A. VI. 1/0/54-48 

o nadaniu dekretu m ierniczego przysięgłego.

v\ myrśl § 15 Rozporządzenia Ministra
Robót Publicznych w porozumieniu z M in i­
strem Reform  Rolnych z dnia 28. VI. 1926 
(Dz. U. R. P. N r 55, poz. 25) podaję do pu ­
blicznej wiadomości, że ob. Zborowskiemu 
Piotrowi Pawłowi ur. 24. I. 1909 r. w Sie­
radzu, został nadany w dniu 5 czerwca 1948 r. 
ty tu ł  oraz związane z nim  prawo w ykony­
wania zawodu mierniczego nrzysięgłego.

Przysięgę służbową złożył w ym ieniony 
w dniu 8 czerwca 1948 r.

%
Wojewoda:

(— ) Kazimierz Kucner
Wicewojewoda



6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

65

OGŁOSZENIE 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 7 czerwca 1948 Nr SA I-3-a/48 

o aktualnym podziale gmin wiejskich powiatów: kutnowskiego, piotrkowskiego
i wieluńskiego na gromady.

Uwzględniając zmiany w podziale gmin wiejskich na gromady, jakie zaszły na terenie wyżej 
wymienionych powiatów od czasu obwieszczenia Wojewody Łódzkiego z dtra 31 października 1935 r. 
(Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr 28 z 1935 r.), ogłoszenia Wojewody Warszawskiego z dnia 12 li­
stopada 1935 r. (Warszawski Dziennik Wojewódzki Nr 26 z 1935 r.) oraz rozporządzenia Wojewody  
Kieleckiego ?. dnia 4 listopada 1933 r. (Kielecki Dziennik Wojewódzki Nr 29 z 1933 r.) - (pcdstawa  

'prawna: art. 107 ustawy o częściowej zmianie ustroju samorządu terytorialn-go (Dz. U. R. P. Nr 35 
z 23. 111 1933 r.) - ogłaszam poniższy aktualny na dzień 11 maja 1948 r. podział gmin wiejskich na 
gromady powiatów: kutnowskiego, piotrkowskiego i wieluńskiego.

Wojewoda  
(—) Piotr Szymanek

POWIAT KUTNOWSKI 
L iczba gm in  w ie jsk ich  12 — grom ad 237

L.p. Nazwa grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  

w  skład grom ady

1. B zów ki
i

2. Grodno N ow e
3.Grodno

4. K ajew
5. L ipiny

1. G m ina B łonie
w ieś B zów ki, kol. B zów ki A., 
fo l B zów ki
w ieś Grodno — parcel.
w ieś Grodno, w ieś Grodno A., 
folw . R óżyce
w ieś K ajew , fol. B łonie
w ieś L ipiny, os. L eśniczów ka, 
os. leśn. Bażantarnia

6. N ow a W ieś
7. N ow e Ostrow y

8. Ostrow y

9. Pom arzany  

10. Szubina  

11 W ola-Pierow a

12. W ołodrza

13. Z ieleniec

2. G m ina D ąbrow ice

w ieś N ow a W ieś
kol. N ow e Ostrow y, st. K ro­
śniew ice, st. O strow y
w ieś O strow y, fol. Ostrowy, 
cukr. O strow y
w ieś Pom arzany i
folw . Pom arzany
w ieś Szubina, w ieś Iw iczna, 
os. Leśn. Szubina, f. Szubina J
w ieś W ola-Piei ow a, fol. W o- i  
la-P ierow a, W ola Poduchow
w ieś Wołodrza, w ieś Perna, j  
folw . Perna, os. leśn. Perna i
kol. Z ieleniec, fo lw . Kołom ja

9. Zgorze w ieś Zgórze
10. Ż akow iec w ieś Żakowiec,

prob. Żakow iec

3. G m ina D obrzelin
1. B uszków ek w ieś Buszków ek, w ieś B usz­

ków, w ieś Orątki
2. B iała w ieś B iała, w ieś G rzybów

H ornow ski
3. B rzeziny w ieś Brzeziny, w ieś S leszy -

nek, w ieś Gaj, w ieś S leszyn  
M ały

4. B udzyń w ieś Budzyń
5 C hochołów  w ieś Chochołów, w ieś K a-

czkow izna, w ieś Strzelce,
folw . K aczkow izna, w ieś Ja- 
dw igów , folw . Orątki, parc. 
Orątki •

6. D rzew oszki w ieś D rzew oszki lyiałe, w ieś
C zesław ów , w ieś A lek san ^
drów, w ieś D rzew oszki W iel­
kie II, D rzew oszki W ielkie I, 
folw . D rzew oszki M ałe

7. D obrzelin w ieś D obrzelin, os% fabr. D o­
brzelin, folw . D obrzelin, w ieś  
M arianków

8. G rzybów  w ieś  G r z y b ó w  Dolny, w. G ajew
G rz y b o w s k i ,  . łanów G r z y b o w s k i ,

1. A ugustopol w ieś A ugustopol w ieś  K le m e n s ó w  G rz y b o w s k i

2. Baby w ieś Baby, Tow. Baby 9. Grabie w ieś Grabie

3. D ąbrow ice os. D ąbrow ice, kol. W itawa, 
kol. P iotrow o, kol. Dzięgost,

10. Grabów w ieś Grabów, w ieś Janków , 
w ieś B ielice, folw . M arianków

kol. M ajdany, kol. D ziały, j 11. Kruki w ieś Kruki, w ieś Szczytów ,
kol. C ieleburzyna w ieś B alików , fo lw . Z arem ­

4. Iw in y [w in y bówwieś

5. K opy r w ieś K opy, Tow. K opy 12. P asieka w ieś P asieka

6. L iliopol w ieś Liliopol, w ieś Ł ojew ka ! 13. Sokołow ek w ieś Sokołów ek, w ieś  Jan- 
ków ek, w ieś W iktorów, w ieś

7. M ariopol w ieś M ariopol, w ieś R ozapol | Izabelin
8. O strów ki w ieś Ostrówki, 14. S leszyn w ieś  Sleszyn,  w. A le k s n n d ró w k n ,

parc. O strów ki fol.  S leszyn W ie lk i



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65

Li.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

I
L.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące  

w  skład gromady

15. Tretki

16. Wólka Lizigódź

17. Wola Prosperow a
18. Wola Popowa
19. Żabików
20. Zagrody

21. Zgoda

w ieś Tretki. w ieś D zw onek, j  
w ieś S tanisław ów , w ieś G a- ! 
jew . j
w ieś W ólka Lizigódz, 
w ieś Janki
w ieś Wola Prosperow a
w ieś Wola Popow a
w ieś Żabików, w ieś Zabochel
w ieś Zagrody, w ieś Leśne, 
w ieś Kędziory, w ieś Kozanki
w ieś Zgoda, w ieś Oleszcze, 
folw . Ś l°szyn  M ały

4. G m ina K rośniew ice

1. B ielice  w ieś B ielice, folw . B ielice,
kol. Raszynek, kol. Zosin, 
kol. Stara W ieś, w ieś Stara  
W ieś, kol. Rozpacz

2. Głogowa w ieś Głogowa, folw . Głogowa,
w ieś Cudniki

3. Jankow ice w ieś Jankow ice, folw . Janko-
w ice

4. K rzew ie w ieś K rzew ie, w ieś M orawce,
folw . Morawce.

5. Lubardź w ieś Luboradź, f. Godzięby
6. N ow e w ieś N ow e, folw . Skłóty, kol.

K rubinek
7. P aw likow ice w ieś P aw likow ice Duże, w ieś

P aw likow ice M ałe, kol. P a w ­
likow ice M ałe, folw . P aw liko­
w ice  Duże, kol. Grabianka

8. P n iew o w ieś P niew o, fo lw . P n iew o,
folw . Szołajdy, w ieś S zołaj- 
dy, os. Piaski, w ieś O stałów , 
fo lw . O stałów

9. Podczachy

10. Szubsk Duży

11. Szubsk T -w o

12. S tan isław ów

13. Suchodoły

14. Teresin

15. W ychny

16. W ym ysłów

17. W ojciechowo

18. Wola N ow ska
19. W roczyny
20. W itów
21. Z alesie

22. Z ieleniew

w ieś Podczachy, folw . Pod­
czachy
w ieś Szubsk Duży, w ieś Szub­
sk M ały
kol. Szubsk Tow., folw . Cyga- 
ny, w ieś  Cygany, os. T rzecia­
ków
folw . K alinow a, kol. S tan isła­
w ów , w ieś W łoszków, kol. 
Pacyna
w ieś Sucnodoły, folw . Franki, 
kol W artoły
w ieś Teresin, w ieś B ardzy- 
nek, w ieś P n iew ko, Poczt 
K rośniew ice, folw . G łaznów
w ieś W ychny, folw . W ychny, 
w ieś Kopyta
w ieś W ym ysłów , w ieś M iło- 
nice, kol. Górki Mil., folw . 
M iłonice, M iłonice Poduchow ­
ne
kol. W ojciechowo, kol. K arol- 
kow o, kol lgn acew o, kol. 
T arnowo, kęl. Tumidaj
w ieś W ola N ow ska  
kol. Franki, w ieś W roczyny  
w ieś W itów, folw . W’tów  
kol. Z alesie, w ieś M iłosna, 
kol. M arynin
kol. Z ieleniew . w ieś W ysoka 
Mąła, os. L udw ików , w ieś  

D n i a .  f. W y s o k a  W ie lk a

5. G m ina K rzyżanów ek
1. G oliszew  w ieś G oliszew , folw . G oli-

szew , w ieś R ybie, folw . R y-( 
bie, folw . P olesie
w ieś Julianów , kol. D aninów
parcela K rzyżanów ek, kol. 
Grom adzice, Kaczory, Gąski, 
w ieś K rzyżanów ek, folw . 
K rzyżanów ek kol.  A d a m ó w k a

4. K aszew y Tarnów, w ieś K aszew y T arnow skie
5. K aszew y D w orne w ieś K aszew y D worne, folw .

K aszew y Dworne, os. U ro­
cz', s i u ■!■/■ś'nc .

2. Julianów
3. K rzyżanów ek

6. K aszew y Kosciel.

7. K rzyżanów

8. M alew o

9. M arcinków
10. M łogoszyn

11. M icin
12. N agodów

13. P aw łow ice

14. Psurze

15. R óżanow ice
16. R ustów

17. S tefanów
18. Siem ienice

19. Siem ieniczki

20. Sokół

21. Sklęczki

22. W ały Małe
23. W ojciechow ice

24. W ały

25. W ładysław ów

26. Zakow ice

27. Z łotniki

w ieś  k o sz o w y  K ośc ie lne ,  fo lw
K aszew y K ościelne

w ieś K rzyżanów , 
w ieś K rzyżanów  A.
w ieś M alew o, w ieś Sw iniary, 
folw . Sw iniary
w ieś M arcinków, os. M a r c i n ó w

w ieś M łogoszyn, folw . M łogo­
szyn, kol. Sęczkow ska, kol. 
H elenów ka
w ieś M icin
w ieś Nagodów, 
kol. Zawadów ka
w ieś P aw łow ice, 
w ieś P aw łow ice A. 
os. M atuszówka
w ieś Psurze, w ieś W yręby 
Sklęczkow skie
w ieś R óżanow ice
w ieś R ustów , folw. Rustów, 
w ieś K onary, fo lw . K onary

w ieś S tefanów
w ieś Siem ienice, 
folw . S iem ien ice
w ieś Siem ieniczki, w ieś Bro­
ny, parc. S iem ieniczki
w ieś Sokół, os. ^Spójnia, 
os. K orzybie
w ieś Sklęczki, parc. Sklęczki, 
w ieś K otliska M ałe
w ieś W ały A.
w ieś W ojciechow ice Duże, 
os. Syberja, folw . Z aw ady, 
w ieś W ojciechow ice M ałe, 
w ieś Z aw ady
w ieś W ały, Szkoła R olnicza  
M ieczysław ów , w ieś W ały B.
w ieś W ładysław ów , w ieś  Ja -  
gniątki, fo lw . Jagniątk i, os 
M orele
w ieś Ż akow ice, fo lw . Stodół­
ki, folw . Puśniki, w ieś ? u ś -  
niki
Złotniki, os. Zabawa, P rzy- - 
Stanek kol. W ielka

1. A ntoniew

2. Boża Wola

6. Gmina K utno

kol. A nton iew  cz. 1, kol. A n to­
n iew  cz. II, fo lw . W iktoryn
parc. Boża Wola



8 Łóckki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Sr 12

L p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące 
w  skład grom ady L .p. N a ™ . gtom ady

3. B ielaw kl w ieś B ielaw ki, fo lw . B ie law -  
ki, w ieś Stara W ieś. folw .

' 17. W itoldów w ieś W itoldów, w ieś B udy  
Stare

Stara W ieś 18. W ilkowia w ieś W ilkowia I, w ieś W ilko­
4. Florek w ieś Florek, w ieś M ichałów w ia  II
5 Gnojno w ieś Gnojno, "wieś S iem ienik, 

w ieś Dębina, w ieś A dam ow i- 
ce, folw . Gnojno

19. Zgoda w ieś Zgoda

6. G rabków kol. Grabków 8. G m ina Oporów
7. G ołębiew w ieś G ołębiew 1. D obrzew y w ieś D obrzew y, folw . Oporów,
8. G o łę b ie w e k w ieś G ołębiew ek,' * prob. Oporów, os. Tom czyn

w ieś R yków 2. Janów w ieś Janów , w ieś Ł ow iczów -
9. G ołębiew ek N ow y parc. G ołębiew ek, folw . Go­ ka, folw . Sw iechów

' łęb iew ek 3. Jaw orzyna w ieś Jaw orzyna
10. G ołębiew  N ow y parc. G ołębiew , pokarcz. Go- 

łęb iew 4. Jastrzębia w ieś Jastrzębią, os. Jastrzębia

11. K rzesin w ieś K rzesin, folw . Krzesin, 
parc. K rzesinów ek

5. Jurków  I w ieś Jurków  C.,  w ieś Jurków  
D w ieś Jurkpw  E., w ieś Jur­
ków  G.

12. K uczków w ieś K uczków , 
parc. K uczków 6. Jurków  II w ieś Jurków  B., w ieś Jur­

ków  F.
13. K ościuszków koi K ościuszków 7. K urów w ieś Kurów. folw . Kurów,
14. L eszczynek w ieś L eszczynek, w ieś Dudki wneś A dam ów

cząstka L enczynek, fo lw  L e­
szczynek, karczm a Dudki 8. K otliska w ieś K otliska, folw . K otliska  

os. fabr. K otliska, w ieś Krą-
15. Łąkoszyn kol. Łąkoszyn kow izna

16. M alina w ieś M alina 
fo lw  M alina

9. Mnich ko! Mnich, prob. Mnich folw. 
Mnich

17. N ow a Wieś w ieś  N o w a  W ie ś .  f. N o w a  VV ieś 10. Oporów N ow y kol. Oporów, kol. Oporówek

18. P iw ki kol. P iw k i cz. I, kol. P iw k i 
cz. II, kol. Łąkoszyn Lenczyn

11. Pobórz w ieś Pobórz, folw . Pobórz, 
w ieś Skarżyn

P iw ki, w ieś  P iw ki 12. Raj w ieś Raj
19. R aciborów parc. R aciborów 13 Skarżynek w ieś Skarżynek, w ieś F eliksów
20. Sieciechów kol. S ieciechów 14. S tan isław ów w ieś S tan isław ów , w ieś Go-
21. W alentynów w ies W alentynów , lędzkie, w ieś A nin, folw . Go-

w ieś D ybów
15. Sam ogoszcz

lędzkie
w ieś Sam ogoszcz. w ieś H ali­
nów . w ieś An1 aniew , folw .

7 G m ina Łanięta Jaw orzyna

1. A nielin w ieś A nielin , w ieś Pom arzany, 
folw . Pom arzany os N utow o

16. Sieraków w ieś S ieraków  folw . S iera­
ków , folw . G rotowice

2. Budy w ieś B udy N ow e 17. Skórzew a w ieś Skórzew a, os. Skórze wa,V w ieś Skórzew ka, folw . Skó­
3. Grochówek w ieś G rochówek, w ieś G ro­

chów . prob., w ieś K ały fo lw rzew a, w ieś M arianka
j

Grochow 18. Śm iechów w ieś Śm iechów

4. Im ielno _ w ieś Im ielno, prób. Im ielno, 
fo lw  Im ielno

19. W ola O w siana w ieś Wola O w siana

5. Im ielinek w ieś Im ielinek
w ieś Juków , folw . Franciszków

9. G m ina P lecka-D abrow a
6. Juków
7. Kąty w ieś K ąty, folw . K ąty 1. A nnetów w ieś A nnetów , w ieś Franci­

8. K ały w ieś K ały  Tow. szków  N ow y, folw . Karol ew  
parc. K arclew

9. Łanięta kol. Ł anięta, fo lw . Łanięta, 
os. fabr. Łanięta 2. A ntoniew w ieś Antoniew. w ieś W ilkęsy

10. N iechcianów w ieś N iechcianów , w ieś M i- 
kstal, folw . M ikstal

3. D ębow a Góra w ies D ębow a Góra, w ieś S zy- 
m anow ice, folw . D ębow a Gó­
ra. w ieś Lasota

11. Rdutów w ieś Rdutów, w ieś B łota i E rnestynów w ieś E rnestynów , w ieś K uja-
12. Rajm undów w 'eś R ajm undów  N ow y w ki, w ieś Odolin

13. R yszardów w ieś R yszardów 5. Garbów w ieś G arbów w ieś Stradzew

14. Suchodębie w ieś Suchodębie, w ieś K liny, Górki

w ieś M arianów , folw . S u ch o- 6. G łuchów w ieś Głuchów, w ieś T om czy-
debie, folw. Lipie ce, w ieś Franiszków  Stary, 

fo lw . ło m czy ce15. Sw ieciny w ieś Sw ieciny , folw . S w iec i­
ny. folw . B ronisław ów 7. Jóźefów w ieś Józefów , w ieś Teodorów,

16. W ola Chróścin. W ola Chróścińska, w ieś W o­ k o l.. M osiębrza

la Chróścińska 8. K am ilew w ieś K am ilew , w ieś Trzciniec



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65

L.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące 
w  skład grom ady L.p. Nazwa gromaćły Jednostki w chodzące 

w  skład grom ady

9. K ażm ierek

10. P niew o

11. P lecka-D ąbrow a

12. Stradzew

13. TomaszeW

14. W ewiurz

15. Wola K alkowa

16. Z U usin

17. Z osinów

18. Żeronice

w ieś Każm ierek. w ieś N orty- 
nów ka

w ieś P n iew o M a ł e ,  w ieś W y­
dmuch, maj. Pniew o, st kol. 
Żychlin

w ieś P iecka Dąbrowa, m P ie­
cka Dąbrowa, w ieś N ow iny, 
w ieś Zgoda

wie? Stradzew , w ieś Stradzew  
Topól, w ieś Odolinek

w ieś T om aszew , kol. P niew o

maj. Emiljanów, w ieś We­
w iurz, w ieś W olska Kolonia

w ieś Wola K alkow a, w ieś Go­
sław ice, maj. G osław ice

w ieś Załusin, w ieś Zalusinek, 
w ieś Juljanów , w ieś Trawin

w ieś Zosinów , K lotyldówi
wieś Żeronice, m aj ŻeroYuce

1. A leksandrów

2. B ow yczyny

3. Chrzanowo

4. Dzierzbice

5. D ługie
6. E lizanów

7. K aleń

8. K aleń-D uża
9. K ucew ja Duża

10. Koserz

11. P odgajew

12. Piorrków ek

13. R adzyń

14. F.dutów

15. R dutów  N ow y

16. Studzm ń

17. Z ieleniec

10. G m ina R dutów

w ieś A leksandrów , w ieś Ko- 
_ewia Mała, kol. Staw iska, 
folw . Chodów, leśn. Chodów

1. A leksandrów

2. B ociany
3. Chrosno

I

I 4. Dębina  
i 5. D ąbkow ice  

6. D ługołęka

J  7. G łogow iec
i

| 8. K lonow iec
i
i * •I
| 9. K arolew

10. Kozia Góra

11. Kom adzyń

12. M arjanów
13. M uchnów

11. G m ina Sójk i
A leksandrów , H olendry Strzel. 
B ielaw y
B ociany
w ieś Chrosno, folw . Chrosno, 
w ieś K lonow iec Szlachecki, 
folw. K lonow iec Szlachecki
M uchnów  Dębina
D ąbkowice
parc. D ługołęka, w ieś D ługo­
łęka, folw . D ługołęka, Ż abie- 
niec
w ieś Głogowiec, folw . Głogo­
w iec, w ieś Chróścinek, folw. 
Chróścinek, M alinówek
w ieś K lonow iec Chłopski, 
folw. K lonow iec Chłopski, 
K lonow iec N ow y
K arolew , Zaranna
Kozia Góra Stara, Kozia Góra 
Nowa, parc. Kozia Góra G linice
w ieś Kom adzyń, folw . Kom a­
dzyń, M atyldów, Polesin , 
Franciszków
M arjanów, Jan iszew
w ieś M uchnów, 
folw . M uchnów

w ieś B ow yczyny, folw . B o- ! 
w yczyny, folw . Gąsiory, leśn. i 
Turzynów  j

folw . Chrzanowo, folw . K o­
serz, w aga C hodówek, folw . 
D zięgielew o, os. Czerwonka

leśn. D zierzbice, folw . D zierz- 
bioc-, paraf. D zierzbice, w ieś  
Dzierzbice
w ieś D ługie
w ieś Elizanów, folw . E liza­
nów. kol. B artoszew ice, folw. 
D om aników
w ieś K aleń Mała, w ieś W ła­
dysław ów , parc. Kaleń, folw. 
K aień
w ieś K aleń Duża, folw . N iw ki
w ieś K ocew ja Duża
w ieś Koserz, folw . W ewierz, 
folw . Stan isław ów , kol. Jasz- 
czakńwka
w ieś Podgajew , folw . R yce- 
rzew, leśn. R ycerzew  wiatrak  
B ycerzew
w ieś P iotrków ek, N ow a Wieś, 
fo lw  N ow a W ieś
w ieś Radzyń, folw . Radzyń, j 
leśn. Radzyń
w ieś Rdutów, paraf. R dutów , i 
st. kol. Turzynów, folw . 
Turzynów
folw . Rdutów, kpi. Rdutów, 
tow. R dutów
wm ś Studzień, folw . Studzień, 
parc Jagiełłów , folw . Budy  
pole
kol. Z ieleniec, kol. W alewo, 
folw  K orczyr/

14. M uchnice
15. M uchnice N ow e

16. N iedrzew

17. N iedrzaków

18. Przyzórz

19. R aciborów
20. Strzelce
21. Sójki

22. S iem ianów

23. W ierzbie
24. W ierzbie N ow e
25. W ieszczyce

26. W ola R aciborow - 
ska

27. Zgorze

28. Żóraw icniec

kol. M uchnice, R aym ontów
parc. Muc^mice, 
folw. M uchnice
w ieś N iedrzew , folw . N ie­
drzew, parc. N iedrzew
N iedrzaków , N iedrzaków ek, 
W ydziały
w ieś Przyzórz, folw . Przyzórz, 
A ugustynów
Raciborów
os. Strzelce, folw . Strzelce
folw. Sójki, cukr. Sójki, Sza­
franów
w ieś Siem ianów , folw . S ie­
m ianów, L eśniczów ka
kol. W ierzbie, W ierzbie D uże
Tow. W ierzbie
kol. W ieszczyce, N ow iny, Tow. 
W ieszczyce
w ieś Wola Raciborow ska, 
folw . Wola R aciborow ska
Zgorze, st. Strzelce, Tartak  
Strżelce
Ż óraw ieniec, kol. Sójki, N ow e  
Sójki

12. G m ina W ojszyce

1. Bedlno
2. Czarnów

3. F lorjanów

4. Groszki
5. Janów

w ieś Bedlno, folw . Bedlno
w ieś Czarnów, w ieś M irosła- 
w ice
w ieś F lorjanów , w ieś M aury- 
cew , w ieś R ojewo, w ieś K o­
sów
w ieś Groszki 
w ieś Janów



10 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azw a grom ady

6. Jaroszów ka
7. K onstantynów

8. K am ienna
9. K ręcieszki

10. Łęki K ościelne

11. M ateusze w

12. Orłów

\

13. Potok

Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

w ieś Jaroszów ka
^ ie ś  K onstantynów
w ieś K am ienna

w ieś K ręcieszki, w ieś Tarnów, 
w ieś W ojszyce, os. Adam ów,
os. K azm ierów ka

w ieś Łęki K ościelne, folw .
Łęki, w ieś Łęki Górne

w ieś M ateuszew, w ieś W ikto­
rów

w ieś Orłów, folw . Orłów,
w ieś Dąbrówka, w ieś Grusz-
kow izna

w ieś Potok, w ieś K siężaki,
w ieś E ljaszew

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w skład grom ady

14. Podgajew

15. Szew ce W alentyna

16. Szczyt
17. Szew ce O w siane

18. Szew ce Nadolne

19. Stanisław ice

20. W aliszew
21. W yrów
22. Zleszyn

w ieś G ajew, w ieś Podgajew , 
w ieś Szym anów ka
w ieś Szew ce W alentyna, w ieś  
M arynin, folw . W ojszyce 
w ieś Szczyt
y.ieś Szgw ce Ow siane, w ieś  
Szew ce Dolne
w ieś Szew ce Nadolne, folw. 
Szew ce Nagórne
w ieś S tanisław ice. w ieś K a­
m ieniec, folw . S tan isław ice, 
fo'w. Baranowizna
w ieś W aliszew
w ieś W yrów, folw . R uszki
w ieś Z leszyn N ow y, w ieś Zle­
szyn Stary, os. C ieplice

POWIAT PIOTRKOWSKI
L iczba jpnfn w ie jsk ich  21 — grom ad 390

L.p. Nazwa grom ady Jednostki wchodzące  
w  skład grom ady

1. Gm ina B ełchatow ek

1. A dam ów  kol.

2. B ełchatow ek

3. B inków

4. D obiecin

5. D obrzelów

6. D om iechow ice
V*

7'. E dw ardów

8. H elenów

9. Józefów

10. K ałduny

11. Ł aw y

12 M yszaki

13. N iedyszyna

14. P olitan ice

kol. A dam ów  
w ieś A nastazów  
w ieś Apolinów

w ieś B ełchatow ek

kol. B inków  , 
w ieś B inków  
folw . B inków

w ieś Dobiecin
Ośr. Kult. Roln. D obiecin
kol. D obiecin
w ieś K orczew
Sam opom oc Chł. K orczew
Nadl. K orczew
w ieś Zwierzchów

w ieś Dobrzelów  
kol. Dobrzelów  
folw . Dobrzelów  
kol. K arolew  
kol. Leonów

w ieś D om iechow ice  
N iw y D om iechow skie  
Szkoła Roln. D om iechow ice  
kol. Emilin

w ieś Edwardów

koi. H elenów  
w ieś P aulinów

w ieś Józefów  
w ieś M ikorzyce

w ieś K ałduny • 
w ieś M arianka '

w ieś Ł aw y  
Ł aw y os. karcz.

w ieś M yszaki

w ieś N iedyszyna  
kol. N iedyszyna

w ieś P olitan ice  
kol P olitanice  
folw . P olitan ice  
os. P olitanice

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład gromady

15. Wola M ikorska w ieś Wola Mikorska 
w ieś Zaleśna

16. Zdzieszulice D olne w ieś Zdzieszulice Dolne
17. Zdzieszulice Górne w ieś Zdzieszulice Górne

w ieś Zdzieszulice  
folw . Zdzieszulice 
os ml. Zdzieszulice 
os. karcz. Zdzieszulice 
os. Grabek

18. Zawady w ieś Zawady

2. G m ina B ogu sław ice

1 Baby

2. B ogusław ice

3. B iałkow ice

4. Brudaki
5. Gazom ia Stara
6. Gazomia N owa

7. K om orniki
8. K osów

9. K rzykow ice

10. Kuznocir

11. Lubiatów

12. M oszczenica

w ieś Baby  
kol. Baby  
si kol. Baby
w ieś B ogusław ice  
folw . B ogusław ice  
w ieś Dąbrowa  
es mł. Kula
w ieś B iałkow ice  
os. mł. B iałkow ice
w ieś Brudaki
w ieś Gazomia Stara
w ieś Gazomia Nowa 
w ieś Gazomka
vdeś Kom orniki
w ieś K osów
kol. K osów  Batorów ka
w ieś K rzykow ice  
os. mł. K rzykow ice
w ieś K uznocin  
os. mł. Kuznocin
w ieś L ubiatów
kol Lubiatów
folw . L ubiatów  cz. rozp.
w ieś M oszczenica 
w ieś M oszczenica Poduch, 
os. fabr. M oszczenica  
os mł. Fryszerka



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 14

L-.p. N azwa grom ady

13. M łynary

14. P olichno

15. Proszenie

16. Psary

17. Pom yków  Podl.

18. R aciborow ice

19. Rzeczków  Szlach.

20 Św iątnik i
21. Wola M oszczenicka

22. Wolbórz

23. Żarnowica

Jednostki w chodzące  
w  skład gromady

w ieś M łynary  
os. mł. Kafar
w ieś Polichno Duże 
w ieś Polichno M ałe 
w ifś  Polichno Budy
w ieś Proszenie  
Leśn. Proszenie  
gaj. Proszenie
w ieś Psary Lechow a  
w ieś Psa-ry W itowskie  
P sary Stara Wieś
w ieś P om yków  Podlesisko  
w ieś P om yków  Lesisko
Wieś R aciborow ice  
kol. R aciborow ice  
cz. rozp. folw . R aciborow ice
w ieś Rzeczków Szlachecki 
kol. Rzeczków  Szlachecki 
w ieś Rzeczków  
kol. Rzeczków
w ieś Św iątnik i
kol. M oszczenica  
w ieś Wola M oszczenicka  
cz. rozp. folw. M oszczenica  
Cegielnia M oszczenica
os. W olbórz
koi. Z w ierzyniec
os. mł. Kurek
os. mł. Kozia
os. mł Podzam cze
w ieś L em iesz Z w ierzyniec
w ieś W olbórz W ójtostwo
kol. W olbórz B ogusław ice
W olbórz Pałac P obiskupi
Duża w ieś Żarnowica  
Mała w ieś Żarnowica  
w ieś Borek

I
L.p. N azwa gromady Jednostki w chodzące  

w  skład gromady

24. Żywocin w ieś Żyw ocin
kol. Żywocin  
leśn Żywocin  
gaj! Żywocin  
kol. N ow orybie

3. G m ina B ujny Szlacheck ie

1. Bocianicha
2. B ujny Szlacheckie

3. Dąbrowa
4. Grabostów

5. G rębociny

6. Karczmy

7. K ociszew  wieś
8. K ociszew  kol.

9. Łóbudzice w ieś

10. Łóbudzice kol

w ieś Bocianicha
w ieś Bujny Szlacheckie  

-w ieś R ochówek  
folw . rozp. R ochówek
w ieś Dąbrowa
w ieś Grabostów  
kol. Grabostów  
w ieś Bom iny
w ioś Grębociny 
kol. G rębociny  
os. Grębociny
w ieś Karczmy
kol. Karczm y
os. Nr III Karczm y
w ieś Jamborek
w ieś Kuźnica
os. mł. K uźnica K ociszew
os. m ł Tokarz
w ieś K ociszew
kol. ,K ociszew  
folw . rozp. K ociszew
w ieś Łóbudzice
os. Łóbudzice P oduchow ne
kol. Łóbudzice 
os. Łóbudzice

| 11. Ostoja 

| 12. P aw łow a  

; 13. Pod wody

14. Podw ody kol.
15. Pukaw icaI

! 16. R ożniatow ice
I
i
i
! 17. Srom utka w ieś

' 18. Srom utka kol.
|

19. Strzyżew ice

20. Wola K ruszyńska

21. Zabłoty
22. Z agłów ki

w ieś Ostoja 
kol. O sto ja .
w ieś Paw łow a  
kol. N iw y
w ieś Podw ody  
os. W izytka 
os. Wygoda
kol. Podw ody
w ieś Pukaw ica
w ieś R ożniatow ice  
kol. R ożniatow ice 
w ieś M arszyw iec 
os. Józefka
w ieś Srom utka  
cs. mł. GrySiowizna 
os Sołetyczyzna  
os. Ubogie
kol. Srom utka 
kol. M auryców
w ieś Strzyżew ice  
folw. rozp. S trzyżew ice  
os. Strzyżew ice
w ieś Woia K ruszyńska  
kr'. Wola Kruszy*ńska
w ieś Zabłoty
w ieś Zagłów ki 
kol. K onie

4. G m ina C habielica

i

1. .C habielice w ieś

2. C habielice kol

1
3. D ębina Osińska

4. .Janówka 

5 K am ień

6. K ieruzele
7. O siny
8. O siny kol.

9. Stan isław ów  I 

I 10. S tan isław ów  II

11. Tatar

1. Golesze

w ieś Parchliny  
wdeś C habielice 
w ieś M łynki
ko'. C habielice 
os. mł. C habielice 
w ieś N ow y Świat.
kol D ębina Osińska  
kol. Osiny Nr IV 
wieś W inek
w ieś Janów ka  
kul. Osiny' Nr V1T
kol. K am ień  
w ieś P odw inek  
kol O siny Ni T 
kol. O siny Nr II
wnieś K ieruzele
w ieś Osiny
k o l.,O siny Nr V 
kpi. Osiny Nr VI
w ieś S tan isław ów  I 
kol. Leśniaki
w ieś S tań isław ów  II 
kol. P uste Chuby
w ieś Tatar
kol. Puszcza C habielska 
kol. Puszcza Osińska  
kol. Puszcza Sulm ierska

5. G m ina G olesze

w ieś G olesze ‘ 
w ieś A dam ów  
gaj. A dam ów  
wieś Dąhsko 
folw. rozp. Golesze 
w ieś Leonów  
w ieś M arianów



12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w skład grom ady L.p. Nazwa grom ady Jednostki w chodzące 

w  skład grom ady

2. K aleń w ieś K aleń 9. Grabostów Wieś Grabostów
kol. Kaleń  
w ieś Janów 10. N iw y kol. N iw y  

folw. N iw y
3. L ubiaszów w ieś L ubiaszów  N ow y  

w ieś L ubiaszów  Stary
w ieś Jelica  
os. Sobocin

’ w ieś B ronisław ów
gaj. Tłów
gaj. Lubiaszów

11. P lucice w ieś P lucice  
kol. P lucice  
w ieś R yszardów

4. Młoszów1 w ieś A polonka 12. Sobaków w ieś Sobakóww ieś M łoszów  
w ieś M odrzewek  
kol. M odrzewek

folw . Sobaków
w ieś Poręba Sobakowska

folw. M odrzewek 13. Sobaków ek w ieś Sobaków ek
w ieś N agorzyce folw . Sobaków ek5. N agorzyce w ieś CzernoN agorzyce Nadl.
N agorzyce Leśn. 14. Szczepanow ice w ieś Szczepanow ice
gaj N agorzyce fo lw  rozp. Szczepanow ice
os. fabr. Józefów os. Porąbka

6. Stan isław ów w ieś Stan isław ów  
kol. D ębina

leśn. Szczepanow ice  
os. K am ienny Most

kol. W ęgrzynów 15. Szczukocice w ieś Szczukocice
folw . K arolinów folw . Szczukocice

7. Studzianki w ieś Studzianki w ieś Borzęcin
os. Szczukocice lit B.kol. Studziariki

os. mł. Studzianki
w ieś Sw olszew ice Duże 
Leśn. Sw olszew ice Duże
w ieś Sw olszew ice M ałe 
gaj. Iłki 
gaj. Błota
w ieś W iaderno 
folw . W iaderno 
os. mł. W iaderno 
gaj. W iaderno

11. Wola W iaderska w ieś Wola W iaderska

8. Sw olszew ice Duże

9. Sw olszew ice M ałe

10. W iaderno

j  16. Teklin  

I 17. W ilkoszew ice.

i 18. Z uchow ice

w ieś Teklin  
w ieś Zofiów ka
w ieś W ilkoszew ice  
folw . W ilkoszew ice  
os. mł. W ilkoszew ice
w ieś Żuchowice  
kol. Żuchowice  
folw . Żuchowice

1. Bujnice

2. Bujniczki

3. C ieszanow ice

4. D aniszew ice
5. Dąbrowa

6. Got-zkowice

7. Gorzkowiczki

8. G ościnna

6. Gmina G orzkow ice

w ieś B ujnice  
kol. B ujnice  
folw . Bujnice  
os. mł. B ujnice
w ieś Bujniczki 
kol. Bujniczki 
os. mł. W ielki Staw  
kol. P lucice A 
P ieńki Gorzkowskie  
w ieś Kopanina
w ieś C ieszanow ice  
maj. C ieszanow ice  
os. mł. G obla
w ieś D aniszew ice
w ieś Dąbrowa  
w ieś N orbertów  
w ieś M ichałów  
os. Leszczyna  
kol. Ż uchow ice
w ieś Gorzkow ice ,
kol. G orzkow ice Nr I 
kol. Gorzkow ice Poduchow ne  
kol. G orzkow ice Góry 
folw . Leonów  
maj. Gorzkow ice
w ieś G orzkowiczki 
kol. Gorzkow ice  
w ieś Józefina  
w ieś P ieńki Stolarskie  
w ieś Porosło  
kol. Porosło  
kol. B ukow ina
w ieś Gościnna  

*folw. G ościnna

7. Gm ina G rab ica '

1. B oryszów  w ieś B oryszów
kol. B oryszow ck

2. D ziew uliny w ieś D ziew uliny
kol. D ziew uliny  
folw . D ziew uliny  
w ieś Zosin

3. Grabica w ieś Grabica
folw . Grabica 
kol. Grabica

4. G utów  w ieś G utów  Duży
w ieś G utów  Mały 
w ieś Józefów  
w ieś Zofiówka

5. Jutroszew  w ieś Jutroszew

6. K rzepczów  w ieś K rzepczów  Stary
os. K rzepczów  Góry 
kol. K rzepczów  P astw iska  
kol. K rzepczów  Poduch, 
os. K rzepczów  karcz, 
kol. Osusz

7. K rzepczów  N ow y

8. L ubanów

9. Lubonia

10. L utosław ice  
R ządowe

11. M ajdany

kol. K rzepczów  N ow y

w ieś L ubanów  
w ;eś W ola Kam ocka  
kol. W ola Kam ocka
w ieś Lubonia 
w ieś D ziw ie  
folw . D ziw ie

w ieś L utosław ice R ządowe

w ieś M ajdany  
kol. M ajdany Nr I 
kol. N iw y Nr II 
w ieś N iw y  Jutroszew skie  
w ieś B^eszyn



Nr 12

L.p. Nazwa gromady

12. M aleniec

13. M ąkoszyn

Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 13

Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady L.p. N azw a gromady Jednostki w chodzące  

w  skład grom ady

w ieś M aleniec  
os. M aleniec karcż. 
w ieś L esieniec  
os. L esieniec karcz.

11. R uszczyn w ieś R uszczyn  
kol. R uszczyn  
os. mł. Zarzyk, 
w ieś Sieradczyzna

Szlacheckie j  
Szlacheckie j

Szlacheckie

Szlacheckie

SzlachecKie

14. Ostrów

15. R usocipy

16. Syski

17. Żeronie

1. B arczkow ice

2. Czyżów

3. D anielów

4. Gorzędów
*

5. K am ieńsk

6. K oźniew ice

7. Ochocice

8. P iaski

9 P iła  R uszczyń- 
ska

10. P ytow ice

w ieś M ąkoszyn  
w ieś L utosław ice  
os, L utosław ice  
karcz.
kol. L utosław ice  
Nr I
kol. L utosław ice  
Nr II
kol. L utosław ice  
Nr III
w ieś Ostrów  
folw . Ostrów  
Cegielnia Ostrów  
kol. B olesław ów  
kol. K arolew
w ieś R usociny  
maj. Rusociny
w ieś Syski
kol. Sysk i Szlacheckie
w ieś ŻdJonie
os. Zeronie karcz.
w ieś Zalesie
maj. K ociołki
os. K ociołki StefańsKiego
os. ml. K ociołki
os. mł K łucjasz
os. ml. D epczyk

8. G m ina K am ieńsk

w ieś B arczkowice 
kol. Barczkow ice  
w ieś P irow y  
kol. O lszow iec
kol. Czyżów  
w ieś Czyżów
w ieś D anielów  
w ieś A leksandrów
w ieś Gorzędów  
kol. Gorzędów  
cz. maj. Gorzędów  
w ieś Chruścin 

* os. Trzchów
os K am ieńsk
kol. K ruczyca
kol. W esoła
kol. W arszawka
os. Mokradła
os. fabr. W ojciechów
os, W ielki Bór
w ieś K oźniew ice  
kol. M ościska
w ieś Ochocice 

■ kol. cz I Ochocice
w ieś P iaski 
os. mł. P iaski 
w ieś Stefanow izna  

« folw . Grabek
w ieś P iła R uszczyńska  
os. mł. P iła  R uszczyńska  
w ieś K urzym ąka . 
w ieś Sew eryn  
os. mł. Sew eryn
w ieś P ytow ice  
Ośr. Kult. R. P ytow ice  
os. mł. K m iecizna  
os. K otłow y  
gaj. Huta

12. S łostow ice

13. Szpinalów

14. Ściegny

1. A ntoniów ka

2. Folw ark

3. K leszczów

4. K uców

5. Łękińsko

6. Ł uszczanow ice  
w ieś

7. Ł uszczanow ice kol.

8. R o g o w ie c

9. Staw ek
10. W olica

11. Wola G rzym ali- 
na

w ieś S łostow ice  
Tartak S łostow ice  
os. Paciorkow izna  
os. Piaskow izna  
gaj. Sm olarnia
w ieś Szpinalów  
cz. maj. Ozga 
w ieś Ozga
w ieś Ściegny  
w ies Kosówka

9. G m ina K leszczów

w ieś A ntoniów ka  
os. mł. K ościelizna
w ieś Folw ark  
w ieś Gadka
w ieś K leszczów  
os. Ław ki
w ieś K uców  
w ieś M odrzewiec
w ie ś ' Łękińsko
os. Grzym alina, "Wola poduch, 
maj. Łękiński 

- os. leśna A dam ów
w ieś Łuszczanow ice 
os. leśna II Ł uszczanow ice
kol. Łuszczanow ice  
os. leśna I Łuszczanow ice
w ieś R ogowiec 
os. leśna Biłgoraj
w ieś Staw ek
w ieś Wolica 
w ieś K ociniak
w ieś Wola G rzym alina  
maj. Wola G rzym alina  

’os. leśna Dąbrowa  
i os. leśna C ieślow izna

os. leśna Słok
■| 12. Żłobnica ™ w ieś Żłobnica

os. mł. B ędków  
i os. Żłobnica
| os. W iktoria

10. G m ina K luki

1. Cisza w ieś Cisza
w ieś Staw ki 
os. Ojszczj w ilk

2. Im ieln ia w ieś Im ielnia
os. leśna Zagony

3. Janów  w ieś Janoty
w ieś Tosin

4. K aszew ice w ieś K aszew ice
5. K luki w ieś K luki

Szk. Roln. K luki 
os. mł. Grobla 
w ieś Podwodka  
w ieś Podścichaw a  
w ieś Sadulaki 
os. leśna T eofilów

6. K urnos w ieś Kurnos
os. ml. W yr



14 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady L.p. N azw a grom ady . Jednostki w chodzące  

w  skład grom ady

7. K uźnica Lubiecka

8. K uźnica R aszew ­
ska

9. Lubiec

10. M agdalenów

11. M arcelów
12. N ow y Janów
13. Osina

14. Parzno

15. Roździn '

16. Scichaw a
17. Sobki
18. Trząś

19. W ierzchy 'K luckie

20. W ierzchy Parzeń- 
skie

21. Zarzecze

22. Zbyszek

23. Żar

w ieś K uźnica Lubiecka  
os. mł. K uźnica Lubiecka  
os. mł. U jście
w ieś K uźnica K aszowska  
os. Pólko
w ieś Lubiec 
folw . Lubiec 
os. Edwardów  
os. mł. P iła
w ieś M agdalenów  
w ieś Sadykierz
w ieś M arcelów
w ieś N ow y Janów
■wieś Osina
os. leśna T eofilów
w ieś Parzno  
folw. Parznó  
folw . Laski 
os. Laski
w ieś Roździn
kol. Huta Strzyżew ska
w ieś Scichaw a
w ieś Sobki
w ieś Trząś . 
os. mł. Ochodża
w ieś W ierzchy K luckie  
w ieś W ierzchy Strzyżew skie  
w ieś Pod w ierzchow iec  
os. mł. W ierzchowiec
w ieś W ierzchy Parzeńskie  
w ieś Lesisko
w ieś Zarzecze 
folw . Słupia  
os. mł. Sm ugi 
w ieś Bożydar 
w ieś Ż elichów
w ieś Zbyszek  
w ieś Firlej 
os. mł. Firlej
w ieś Żar
w ieś C hm ielow iec
w ieś K ow alec

11. Gm ina K rzyżanów

1. B ujny w ieś B ujny
maj. rozp. Bujny

2. C ekanów  w ieś Cekanów
kol. Cekanów

3. Gąski w ieś Gąski
kol. Gąski

4. Glina w ieś Glina
5. Janów ka w ieś Janów ka
6. Jeżów  w ieś Jeżów

folw . Jeżów  
os. mł. Jeżów

7. K acprów  w ieś K acprów
kol. K acprów
kol. Koza
os. mł. P ustkow ie

8. K isiele

9. K rężna w ieś

10. K rężna kol.

w ieś K isiele  
kol. K isiele
w ieś K rężna
os. pokarcz. Krężna
kol. I K rężna  
kol. II K rężna

11. K rzyżanów
12. Longinów ka

13. M ilejów  w ieś

1 4 .  M i i c j a u -  k o i .

15. M ilejow iec
16. P iaski

17. R adziątków
18. Siom ki

19. Wola K rzyszto­
porska

20. W ygoda

1. A delinów

2. B arkow ice

3. B iała
4. B ilska Wola

w ieś K rzyżanów
w ieś Longinów ka
kol. I.onginów ka <
w ieś M ilejów
Gśr. Kult. R. M ilejów
kol. M ilejów
w ieś M ilejow iec
w ieś P iaski 
kol. K rzyżanów
w ieś R adziątków
w ieś Siom ki 
kol. I Siom ki 
kol. II Siom ki
w isś  W ola K rzysztoporska  
maj. Wola Krzysztoporska 
os. fabr. W ola K rzysztoporska
w ieś W ygoda

12. Gm ina Łęczno

w ieś A delinów  
w ieś F eliksów  
w ieś M ikołajów  
w ieś Salkow szczyzna  
w ieś W induga
w ieś B arkow ice  
w ieś B arkow ice Mokre 
kol. N owa Wieś 
w ieś N ow a Wies 
os. mł. M urow aniec
w ieś Biała
w ieś B ilska Wola f  
2 gajów ki B ilska Wola 
w ieś K arolinów

5. B ilska Wola kol.

6. K lem entynów

t .  K łudzice 

8. Koło

9.. K rzew iny
10. K urnędz

11. Lubień

12. Łazy

13. Łazy -Duże

14. Łęczno

kol. A B ilska W ola 
kol. B B ilska Wola
w ieś Kleitaentynów  
w ieś D orotów  
w ieś P iotrów
w ieś- Kłudzice 
os. mł. K łudzice  
os: ml. Falek  
w ieś Sute tylosty
w ieś Koło 
kol. Koło 
folw . Koło  
gaj. Koło 
leśn. Koło
w ieś K rzew iny
w ieś Kurnędz 
obóz YMCA  
Podkurnędz
w ieś Lubień  
Nadl. Lubień  
leśn. Lubień %
gaj. Lubień
w ieś Łazy Dąbrowa  
os. Krypa  
gaj. Łazy
w ;eś Łazy Duże 
os. mł. Turlej 
os. Łazy D ąbrówka  
gaj. Łazy D ąbrówka
w ;eś Łęczno
os. pokarcz. Łęczno
maj. państw , parcela Łęczno
Nadl. Łęczno
gaj. Łęczno



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 15

L.p N azw a grom ady Jednostki w chodzące 
w  skład grom ady L.p. N azw a grom ady

15. P odlubień

16. P rzygłów

17. W łodzim ierzów
18. W ójtostwo

w ieś Podlubień  
gaj. Podlubień
w ieś P rzygłów  
os. mł. P rzygłów
w ieś W łodzim ierzów
w ieś W ójtostwo

1. A ugustynów
2. B orow a

3. B ukow a

4. Grocbolice

5. Janów

6. K ielchinów

7. Ł ękaw a

8. M azury

9. Mokracz

50. M oników

11. R ząsaw a

13. Gm ina Ł ekaw a

w ieś A ugustynów
yfceś Borowa  
kol. Borowa  
kol. B Borowa 
nol W Borowa  
w ieś Lucyn ów '
w ieś Bukowa  
kol. B ukow a  
kol. A Góry B orow skie  
kol. B Góry B orow skie 
kol. I Góry B orow skie  
2 kol. Góry B orow śkie  
os. P oleśna Biegarczyka  
yfciaś Spólne

.os Grocholice 
W'eś Poręby G rocholskie 
os. mł. Bugaj 
r^ieś Kurnos 
w ieś L udw ików  
w ieś N owy Św iat 
w ieś Studzianki 
w ieś Oleśnik  
w ieś K sięży M łyn  
os. mł. Wyr 
w ieś Zam oście
w ieś Janów  
kol. Bernardów
w ieś K ielchinów  
kol. W iktorów
w ieś Ł ękaw a  
w ieś K alisko • 
w ieś K asie
w ieś Mazury 
w ieś Bugaj
w i«śi Mokracz 
kol. A lm ów  
os. mł. Borowa  
/c lw . Mokracz
w ieś M oników  
os P oleśna Cieślaka
w ieś R ząsawa  
w ieś  M o r g i  K zą s a w s k ie  
fclw . W aw rzkowizna  
os. ml. Łęg

12. Wólka Ł ękaw ska

i
13. Z aw adów

w ieś Wólka Ł ękaw ska  
kol. W ólka Ł ękaw ska
w ieś Zaw adów  
kol. Zawadów  
os. Morgi Zaw adow skie  
w ieś Zawały
os Borowa ucząstek łfc

14. G m ina P arzn iew ice

1. B ogdanów  w ieś
2. B ogdanów  kol.

w ieś B ogdanów
kol. I B ogdanów  
kol. II Bogdanów  
kol. III Bogdanów  
w ieś W ola Bogdanow ska

Jednostki w chodzące  
. w  skład grom ady

3. G ałkow ice Stare
4. H uta Porajska

5.. K am ienna
6. L udw ików

7. P arzniew ice Duże

8. P arzniew ice M ałe

9. Parzniew iczki

10. P aw łów  Górny

11. Pod jezioro
t

12. Poraj
13. W ładysław ów

14. W łodzim ierz

1. G ajkowice

2. G ościm ow ice

3. K iełczów ka

4. Podolin

5. Rękoraj

6. S ierosław

w ieś G ałkow ice Stare
w ieś Huta .Porajska 
w ieś B udy Porajskie 
w ieś B iała Róża 
w ieś N apoleonów
w ieś K am ienna
w ieś L udw ików  
os. Gąska
w ieś P arzniew ice Duże 
w ieś Przydatki
os. nił. P arzniew ice Szlifierka  
os. mł. Parzn iew ice M łyn  
w'c-ś P aw łów  Szkolny
w ;eś P arzniew ice Małe 
folw . Parzniew ice  
kol. II P arzniew ice  
w ’eś Juliopol
o.?. mł. Juliopol
w ieś Parzniew iczki 
kol. B Parzniew ice
w ieś P aw łów  Górny 
w ieś P aw łów  Dolny
w ieś Podjezioro  
w ieś G ałkow ice N ow e
w ieś Poraj
w ieś W ładysław ów  
folw. B lizin  
kol. II Blizin  
kol. III B lizin  
os. P iaski
w ieś W łodzim ierz 
w ieś Siódem ka  
Siódem ka W łodzimierz 
os. karcz. Siódem ka

15. Gm ina Podolin

w ie ś ' G ajkowice 
os Franki
os. mł. M aciejek tSierociński!

w ieś G ościm ow ice ' 
os. W ygoda

w ieś K iełczów ka  
folw . rozp. K iełczów ka

w ieś Podolin  
kol. Podolin  
c s. Podolin

w ieś Rękoraj 
kol. Rękoraj 
os. Nr I L ew ków ka  
maj. Rękoraj

w ieś S ierosław
w ieś Im ielnia
kol. Im ielnia
os. V L ew ków ka
os. VI L ew ków ka
w ieś P ieńki S ierosław sk ie

7. Srock P ryw atny

8. Srock R ządow y

w ieś Srock P ryw atny
w ieś D ąbrówka
kol. D ąbrówka
kol. lit. C D ąbrówka
kol. Srock Dąbrówka
kol. Srock Poduchowny
os. Scieszko
os. Srock G ościm ow ice
os.. Gaj

w ieś Srock R ządow y



16 łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azwa grom ady Jednostk i w chodzące  
w  skład grom ady L.p. N azw a grom ady Jednosłk i w chodzące 

w  skład grom ady

1. A dam ów
2. A ntonielów
3. Bartodzieje

4. Buczkowice

5. C ieśle

6. Dąbrowa

7. D obrenice

8 . Dobreniczki.

9. Dorszyn w ieś
»

10. Felicja

11. Górale

12. Huta

13. Ignaców  Podu­
chow ny

14. Janów

15. Lesiopole

16. Łęg R ęczyński '

17. Ł ęki K rólew skie

18. Łęki Szlacheckie

19. N ow inki

20. Ogrodzona

2r. O lszyny

22. Paskrzyn

23. P iw aki

24. Podstole

25 Ręczno

16 G m ina Ręczno

kol. A dam ów
• w ieś A n ion ielów

w ieś Bartodzieje  
kol. Bartodzieje  
fo lw . rozp. Bartodzieje
w ieś B ęczkow ice  
os. W ydrzym wa

w ieś C ieśle 
cs. mł. C ieśle 
os. Gać
kol. Dąbrowa  
kol. Borki 
kol. Jaw ora
w ieś D obrenice  
kol. D obrenice  
os. Zagrobla
w ieś Dobreniczki 
kol. D obreniczki N ow e
w ieś Dorszyn  

■wieś Reducz 
os. K ycankow izna
w ieś Felicja
w ieś Ignaców Szlachecki 
kol. N akielniki
kol. Górale 
kol. P iw atk i
w ieś Huta
kol. D ąbie D obreńskie
w ieś Ignaców  Poduchow ny  
folw. rozp. Ł ęki K rólew skie  
były  folw . Ręczno »
kol. Janów  
kol. N ow a Huta  
kol. D ąbie podstolskie

w 'eś L esiopole  
kol. S tan isław ów  
os. M ajdan A pelow icza  
os M ajdan Galicy  
os. M ajdan K urow skiego  
os. M ajdan N iem czyka  
Majdan W ojdyły
w ieś Łęg R ęczyński 
kol. Paskrzyn Placów ka  
os. E lżbinów

w ieś Łęki K rólew skie  
os M łynek Dobreńoki
w ieś Łęki Szlacheckie  
kol'. Ignaców  Szlachecki 
folw . Łęki Szlacheckie  
os.- A nielów

w ieś N ow inki

w ieś Ogrodzona 
kol. Ogrodzona
w ieś O lszyny  
vńeś S lepietn ica
w ieś Paskrzyn  
kol. Paskrzyn  
kol. Paskrzyn Stary  
os. Paskrzyn Brzozie

w ieś P iw aki 
kol. Jeżów ka
w ieś Podstole
w ieś B eczkow ice Poduchy
kól. G rotowiec
w ieś Ręczno

26. Stobnica

27. Stobnica Piła

28. T om aw a w ieś

29. T om aw a kol.

30. Trzepnica w ieś
31. Trzepnica kol.

32. W ielkopole

33. Żerechowa w ieś

34. Żerechow a kol.

w ieś Stobnica
folw. Stobnica
w ieś Przew óz
os. mł. Jaroszew izna
os. mł. P iła
os. mł. 01szyn;flW| B
w ieś Stobnica Piła  
kol. B rzezie Pila  
os. mł. B rzezie Pila
w ieś T om aw a - '
os. T om aw a O lszyńska  
kol. W ypalenisko
kol. Tom awa  
w ieś W ykno
w ieś Trzepnica
kol. Trzepnica  
folw . Trzepnica  
os. Pocieszna Grrka 
os. Syberia  
os. mł. B orow iec  
os. mł. Łęgoń  
os. mł. N ow y Młyn  
os. M olina
w ieś W ielkopole
kol. Paskrzyn Podole
os. M łynek Poduchow ny
w ieś Żerechowa  
os. W ygoda
kol. Żerechowa •
os. K uźnica Ż erechowska

x. B iałocin

2. Bryszki
3. G ieski
4. Ignaców

5 K ęszyn

6. K uźnica Żere­
chow ska

7. Laski
8. Łorhyńsko

9. M agdalenka
10. M ierzyn

11. N iechcice  
#

12^Rajsko Duże

13. R ajsko M ałe

14. R om anówka

15. Rozprza

17. G m ina Rozprza

w ieś Białocin  
w ieś B udy
w ieś Bryszki
w ieś Gieski

i
w ieś Ignaców  
os. mł. Szym anów
w ieś K ęszyn  
w ieś Bazar 

i w ieś D zięciary
w ieś K uźnica Żerechowska  
os. mł. K uźnica Żerechow ska  
os. m» Trzciniec
w ieś Laski
w ieś Łochyńsko  

-m aj. Łochyńsko
w;eś fc.igno

' w ieś M agdalenka
w ieś M ierzyn  
maj. M ierzyn  

' kol. M ierzyn
I kol. K azim ierzów
II koi. K azim ierzów
w ieś N iechcice  
os. fabr! N iechcice  
folw. N iechcice
w ieś R ajsko Duże- 
os. mł. Rajsko Duże
w ieś Rajsko M ele 
os. B ryszki Dąbrowa  
os. karcz Szczepańskiego
w ieś R om anówka  
kol. Stefanów ka  
w ieś P ieńki
os. Rozprza .
maj. państw . Rozprza



Łódzki Dziennik Wojewódzki. P o z . '65 17

L.p. Nazwa gromady

16. Stara Wieś

e
17. Stara W ieś kol.
18. Straszów

19. Sw ierczyńsko  
w ieś

20. Truszczanek
21. Wola N iechcicka  

N owa
22. Wola N iechcicka  

Stara
23. W roników

24. Zmożna Wola

18.

1. Brzoza

2. Byki

3. Cisowa

4. Daszówka

5. Doły
6. Gom ulin

7. Gom ulin kol.

8. Jarosty kol.

9. Kafar

10. Kam ocin

11. Kargał
12. K arlin

13. K am ocinek

14. M ajków Duży
15. M ajków SFedni

16. M ajków
17. M ichałów
18. Olendry

19. Papieże

20. P olesie

21. Praca

Jednostki wchodzące  
w  skład gromady

w ieś Stara W ieś 
os. mł. Stara Wieś 
os. mł. Kafar
kol. Stara W ieś
w ieś Straszów  
maj. rozp. Straszów
w ieś Swiercz.yńsko  
rozp. maj. Sw ierczyńsko
kol. Truszczanek
w ieś Wola N ichcicka N ow a

w ieś Wola N iechcicka Stara 
w ieś Cieślin
wieś W roników  
maj. rozp. W roników  
folw. A dolfinów  
\vic£ B ogum iłów
iwieś Zmożna Wola 
folw. rozp. Zmożna Wola

G m ina S zyd łów

w ieś Brzoza 
kol. Brzoza 
folw . rozp. Brzoza
w ieś B yki
kol. K arolinów  »
w ieś Cisowa 
kol. Cisowa
kok Daszówka  
kol. Dymacz 
kol. B yki
kol.  D o ły

w ieś Gom ulin  
kol. Gom ulin  
w ieś Żachta
kol. lit B Gomulin
cz. maj. Gom ulin (Jeżówka)
w ieś Dąbrówka
w ieś Jarosty  
koi Jarosty

w ieś Kafar
maj. państw . Wola Bykow ska
w ieś K am ocin  
kol. A leksandrów
kol. Kargał Las
w ieś Karlin
kol. P ieńki Karlińr.kie

w ieś K am ocinek  
kol. K am ocinek  
rozp. folw . K am ocinek
w ieś M ajków Duży
w ieś M ajków Średni 
w ieś M ajków Mały

w ieś M ajków % 
w ieś M ichałów  
w ieś Olendry

w ieś Papieże  
kol. Papieże

kol. Polesie 
kol. B ąkow iec  
os. P oleśna
kol. Praca

L.p. N azwa gromady Jedm stki w chodzące  
w skład grom ady

22. Rokszyce

23. Szydłów

24. Szydłów  kol.
25. T w ardosław ice

26. Wola Rokszycka

27. Zaborów

28. Żądło kol.
29. Żychlin

w ieś Rokszyce 
folw . rozp. Rokszyce 
Szk. Roln. Rokszyce
w ieś Szydłów  
I i II. osada Szydłów  
os. R awy
kol. I, II i III Szydłów
w ieś T w ardosław ice  
kol. Szydłów ka
kol. I, II i III Wola Rok­
szycka
w ieś Zaborów  
kol. Zaborów  
os. mł. Zaborów
kol. Żądło
w ieś Żychlin  
kol. W ładysław ów

1. K ałek

2. Korytnica

3. M eszcze

4. P oniatów
5. R aków w ieś

6. R aków kol.

7. Św ierczów

8. U szczyn

9. W itów w ieś

10. W itów kol.

11. W ierze je

12. Z alesice w ieś
13. Z alesice kol.

19. G m ina U szczyn

-  w ieś K ałek  
os. mł. Kałek  
os. mł. K ałek Borek
w ieś K orytnica  
w ieś Podkałek
w ieś M eszcze 
Nadl. M eszcze 
3 gajów ki M eszcze
kol. Poniatów
w ieś R aków Duży 
w ieś R aków  M ały
kol. Raków
kol. R aków  W ygw izdów  
leśn. Raków
w ieś Św ierczów  
os. mł. Św ierczów
w ieś U szczyn  
kol. U szczyn  
gaj. Uszczyn  
leśn. Uszczyn
w ieś W itów
w ieś W itów O sow iec
kol. W itów  
Szk. Roln. W itów
w ieś W ierze je 
os. mł. K leszcz
w ieś Z alesice
kol. Z alesice

1. Brzezie

2. Chynów

3. Drużbice w ieś

4. Drużbice kol

5. G łupice

20. G m ina W adlew

w ieś Brzezie 
w ieś Skrajne 
kol. Stelm achy
w ieś Chynów  
os. Chynów  
kol. Mąka Góra 
os. mł. Mąka
w ieś Drużbice 
kol. Drużbice Poduch.
kol. Drużbice 
os. mł. Zalepa
w ieś G łupice 
rozp. maj. G łupice 
kol. W ola G łupicks 
kol. P ieńki G łup;ckie



18 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady L.p. N azw a grom ady Jed n ostk i wchodzące 

w  skład grom ady

6. G ręboszów

7. K azim ierzów
8. K obyłki
9. Łęczyca

10. Patok
11. P iętków

12 Podstoła  

13. Rawicz

14. R edociny  

15 Stoki

16. Stoczki Porąbki
17. T eofilów
18. T eresin
19. W ola R ożniatow - 

ska
20. W adlew

21. Z abiełów

22. Z w ierzyniec

w ieś G ręboszów  
w ieś Podlaski
w ieś K azim ierzów
w ieś K obyłki
w ieś Łęczyca
w ieś Patok
w ieś P iętków  
Jastrzębieniec
w ieś Podstoła  
w ieś Sw ierczyna
w ieś Rawicz 
os. karcz. Rawicz 
kol. Łazy 
os. karcz. Łazv
w ieś R edociny  
os. karcz. Redociny
w ieś Stoki 
w ieś Marki
wi^ś Stoczki Porąbki
w ieś X eofilów
w ieś T eresin
w ieś Wola R ożniaicw ska

w ieś W adlew  
w ieś H elenów
w ieś Zabiełów  
os. Janów ek
■wieś Zw ierzyniec

fi. Kącik

1. B ukow ie

2. Gadki
Poduchow ne

3. Huta

4. H ucisko

5. K obyłki Duże 

6 K ącik

21 Gm ina W oźniki

w ieś B ukow ie  
folw . rozp. B ukow ie  
folw . rozp. W rzosy 
os. B ukow ie N ow ackiego
w ieś Gadki Posiołok  
w ieś Gadki Poduchow ne  
os. Gadki
w ieś Huta 
kol. Huta
w ieś H ucisko  
kol. Hucisko  
os. Zazdrość
w ieś K obyłki Duże 
kol. I K obyłki 
kol. Józefów
w ieś Kącik  
kol. Kącik  
rozp. folw. K ąc;k 
w ieś Katarzynka  
w :eś Żbi.jowa 
os. B ukow ie  
os. Fesler .

7. K ozierogi

8. M akolice

9. M ąkolice kol.

10. M iłaków

11. Mzurki

12. O przężów
13. Oprzężów kol.
14. P iekary

15. P ostękalice

16. P ostękalice kol.
17. Rasy

18. Stradzew

19. Suchcice  

2u. Stefanów

21. W dowin

22. W dow in kol.

| 23. W ielopole

j 24. W oźniki 
I 25. W oźniki kol.

cs. K oneckiego  
Kącik R asow a Nr I I  
os. M aksalona B ukow ie  
os. M ilkow skiego B ukow ie  
os. P inkow skiego B ukow ie  
os. Stępnia B ukow ie  
os. Sadurskiego B ukow ie
wieś K ozierogi 
kol. K ozierogi 
kol. Piekarki
w ieś M ąkolice 
kol. Czartek

kol. Nr III, IV do IX  
. M ąkolice

w ieś M iłaków  
os. mł. M iłaków  
w ieś M ichałów  
kol. Janina
w ieś Mzurki 
kol. Mzurki 
rozp. folw . Mzurki 
Posterunek Mzurki 
w ieś Budków
w ieś Oprzężów
kol. Ourzężów
w ieś P iekary  
kol. L ipow ie

w ieś P ostękalice  
os. Postękalice
kol. Postękalice
w ieś Rasy  
w ieś N ow a Wieś 
w ieś Kępa

w ieś Stradzew  
kol. Stradzew  
kol. K azim ierzów
w ieś Suchcice
rozp. maj. Suchcice .
w ieś Pólko
kol. Stefanów  
kol. Em ilianów  
folw . Staw ki 
kol. W róblówka 
os. Suchcice
w ieś W dowin  
os. mł. K uców
kol. W dowin  
kol. Wygoda 
osi W dowin
w ieś W ielopole 
rozp. maj. W ielopole
w ieś Woźniki
kol. Woźniki 
rozp. maj. Woźniki

POWIAT WIELUŃSKI
L iczba gm in  w ie jsk ich  25 — grom ad 333

L.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

1 G m ina B olesław iec

1. B olesław iec os. B olesław iec

L.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

2. G m ina Chotynin

1. B olesław iec kol. B olesław iec-C hróścin
Chróścin fo lw . Chróścin



Nr 12 Lócfelu Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 19

L.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące 
w  skład gromady

2. C hotynin

43. Chróścin

4. Kam ionka

5. M ieleszyn

6. P iaski

7. Sołectw o Zdżarv

8. W iewiórka

9. Żdżary

1. Czastary I

2. Czastary II

3. K niatow y

4. Krzyż

5. Krajanka

8. Parcice

7. P rzy w ory

8. R adostów

1. Działoszyn

os.- m łyńska B olesław iec  
w ieś C hotynin  
os. Sokołow ski 
os. W ójtostw o
w ieś Chróścin
os. M łyńska Chróścin
w ieś Kam ionka 
os. leśna K oziołek
w ieś M ieleszyn
kol. M ieleszyn
os. poduchow na M ieleszyn
os. Chobot
os. Cieluch
os. Grobla
w ieś P iaski
os. m łyńska Krupka
kol. N ow y K w iatoń
kol. M ichałówka  
kol. Stanisław ów ka  
kol. Sołectw o  
os. Źdżary

A m u iói ku 
kol. W ■f^iórka 
folw . W iewiórka
u-u-ś Żd ża rv

3. G m ina C zastary

w ieś Czastry - 
kol. Górka 
kol. Koza
os. poduchow na Czastary
kol. .Jaśki
kol. Szklarki
kol. W ieruszowska
kol. Porąbka
stacja kol. Czastary
os. L eśniczów . Czastary
os. L eśniczów ka Przy w ory
w ieś K niatow y  
folw . K niatow y  
folw . Czastary  
w ieś Stępno  
os. L eśnictw o Czastary
kolv Krzyż
•wk?s Dolina
w ieś Chorobę!
w ieś Krajanka
w ieś Ław ki
w ieś Jaw orek
kol. Jaw orek B ankow y
kol Jaw orek Chałupka
w ieś Parcice
folw . Parcice Lani iki
folw . Parcice
.cv MivnHrs.:w Parcice
kol. Grądzik
kol. M aliniec
w ieś P rzyw ory  
w ieś B ielaw ka  
w ieś Nalepa  
os. Parce le-Przyw ory
w ieś Radostów

4. G m ina D ziałoszyn

os D ziałoszyn  
os. poduchow na D ziałoszyn  
folw. D ziałoszyn  
os. pokarcz. D ziałoszyn  
os. W ójtostw o Działoszyn  
stacja kol. Dńałosfłyn  
os. cegielnia D ziałoszyn  
os. m łynarska Działoszyn

L.p. N azw a grom ady Jedne--'tki wchodzące  
w skład grom ady

2. K apituła
3. L isow ice

4. L isow ice  
kolonia

5. Łazy-G rądy

6. N iw iska

7. N iw iska Dolne

8. R aciszyn

9. Sadow iec

10. Sadow iec
Pieńki

11. Sadow iec
W rzosy

12. Szczyty

13 Trębaczew

1
1

14. W ydrzynów

15. Zalesiaki

5.

1. A ndrzejów

2. D zietrzkow ice

w ieś Kapituła
u L śL iso w ice  
w ieś K iedosy  
os. m łynarska K u rn lt
kol .  L i s o w i c e
w ieś Draby 
w ieś K abały  
w ieś Patoki Małe 
w ieś Pątoki

w ieś Łazy Grądy

w ieś N iw iska Górne 
wieś Townr/yslwti Niwiska
w ieś N iw iska Doh.e  
os. m łynarska Podołiori

w ieś R aciszyn  
kol. R aciszyn Piaski

w ieś Sadow iec  
kol. Sadow iec N iw y

kol. Sadow iec P ieńki

kol. Sadow iec W rzosy 
kol. Posm ykow izna

w ieś Szczyty
kol. B łaszkow izna
os. Poduchow na Szczyty
os Szczyty Berezio
os. Szczyty Dąbrowa
os. Szczyty Pińki
os. Szczyty Załużcj

w ieś Trębaczew
kol. Sadow iec Pustki
os. Poduchow na Trębaczew
os. Parcela Trębaczew
folw . Trębaczew
kol. T rębaczew

w ieś W ydrzynów

w ieś Zalesiaki 
folw . Zalesiaki 
os. T ow arzystw o Zalesiaki

5. G m ina D zietrzk ow ice

w ieś A ndrzejów  
os. A ndrzejów  Głąba 
folw . M akowszczyzna  
kol. W ójcin II

kol. A ntonin Bernasiów ka  
w ieś D zietrzkow ice 
kol. D zietrzkow ice C. 
kol. D zietrzkow ice ‘ D 
kol. D zietrzkow ice K. 
os. m łyńska DziM rzkowice 
os. D zietrzkow ice  
folw . D zietrzkow ice 
os. m łyńska Bezula  
kol. Łubnice pryw atne  
kol. Sodom szczyzna  
os. Kordon Bezula

3. D zietrzkow ice 
kolonia

4. Gola

w ieś B rzozówka  
kol. D zietrzkow ice I, U i III 
kol. D zietrzkow ice Skopy ta 
os. poduchow na D zietrzkow ice  
os. D zietrzkow ice Z. 
kol. L udzinów  Borek  
kol. M ikołajew ska Sw ocoda  

%
w ieś Gola 
fo lw . Gola



20 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady L.p. N azw a gromady Jednostki w chodzące 

w  skład grom ady

5. L udw inów  *

6. Łubnice

7. W ójcin

1. B iadaszki

2. Cieszęcin

3. C ieszęcin kol.

4. Chobanin

5. Dąbie

6. G alew ice

kol. G ielniów ka  
os. Jasiak  
kol. Jeziorko A. 
kol. Jeziorko B. 
kol. Jeziorko C. 
os. Kordoń Jeziorko  
kol. L udw inów  A 
kol. L udw inów  B. 
kol. L udw inów  C. 
kol. L udw inów  D. 
kol. Olszyna
kol. Karolówka
os. m łyńska Krupka
os. L udw inów  A.
w ieś Łubnice
kol. Łubnice A.
kol. Łubnice Duchna
os. Łubnice Bendek
folw . Łubnice
os. pokarczem na Łubnice
w ieś W ójcin
os. m łyńska Wójcin

6. G m ina G alew ice

w ieś Biadaszk' 
os. Bocian  
w ieś Olędry

13. Osiek kol. lj fr

14. Osowa

15. Osowa  
Tow arzystw o

16. O strówek

7. Kaski

8. K latka

9. Kuzaj

10. KaimirÓH
11. N iw iska  
12 Osiek

w ieś Cieszęcin
os. m łynarska Cieszęcin
kol. Cieszęcin
kol. C ieszęcin  
kol. K ow alów ka  
w ieś Sopel 
os. W ilczarnia
w ieś Chobanin
kol. Górka W ieruszowska
kol. P ieczyska II
W ieruszów -K abały
w ieś Górka W ieruszowska ,
w ieś Dąbie 
folw . Dąbie 
os. Dąbie
w ieś G alew ice A. 
kol. G alew ice A. I. 
kol. G alew ice A. IV. 
w ieś Zm yślona  
w ieś G alew ice B. 
folw . G alew ice B. 
kol. G alew ice B. 
w ieś G alew ice A. II.
w ieś Kaski 
kol. Kaski 
os. Kaski
kol. K aski D ąbrówka  
folw . K aski
w ieś K latka
os. Kościarnia
os. m łyńska M ysznary
os. M ysznary
folw . W ieruszów
w ieś Kuzaj
os. pokarczem na Kuzaj 
folw . Głaz 
w ieś Jeziorna  
w ieś P ędziw iatry
w ieś K aźm irów
w ieś N iw iska
w ieś Osiek  
os. Zaosiek
fis. pokarczemna Głowinkowskie 
os. szkolna Osiek

17. Pieczyska

18. W ę g le w ic e

kolF  P ustkow ie
G łow inkow skięgo
kol. Osiek
os. Osiek
folw . Osiek
os. kordonow a Osiek
kol. Tokarzew
os. K ościelna O siek .
w ieś Osowa
os. karczem na Osowa
jjcieś K ostrzew y
w ieś Osowa T ow arzystw o

w ieś O strówek
w ieś O strów ek W ęglow ice
os. m łynarska Moluch
os. m łynarska O strówek
folw . P olesie
kol. Felem
folw . Ostrówek
w ieś P ieczyska
kol. Chobanin P ieczyska
kol. Chobanin Chuby
w ieś W ę g le w ic e
folw . G łow inkow skie
w ieś Grądy
w ieś Zabłocie
os. parafialna Węglewice
os. kordonow a W ę g le w ic e
w iel O kom
os. młyńska Węglewice

7. Gm ina K am ionka

1. D zietrzniki

2. Grebień

3. Grabowa
4. Józefów
5. Kadłub

6. K am ionka

7. K ałuże

8. K luski

9. Popow ice  

10. P ątnów

11. Załęcze 
W ielkie

w ieś D zietrzniki
przystanek kolejow y
D zietrzniki
os. pokarczem na
D zietrzniki
os. leśna Budziaki
kol. Budziaki P ustkow ie
os. Budziaki Leśniczów ka
w ieś Grębień 
pustkow ie Traików
w ieś Grabowa
w ieś Józefów
w ieś Kadłub 
os. Kadłub 
folw . Kadłub
w ieś Kam ionka  
kol. Kamionka 
ośrodek Kam ionka  
os. pokarcz. Kam ionka  
os. gaj. Kam ionka
w ieś K ałuże 
os. Polaki
os. m łyńska K ępow izna  
gajów ka D zietrzniki
w ieś K luski 
leśn iczów ka K luski
w ieś Popow ice
os. pokarcz. Popow ice
w ieś P ątnów  
parcela P ątnów  
ośrodek P ątnów  
stacja kol. P ątnów  
kol. Strugi Pątnow skie  
resztów ka P ątnów ek
w ieś Załęcze W ielkie
OS. Madęły 
os. Kubery
os. gaj. Załęcze W ielkie



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 21

L.p. N azwa grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład gromady

8. G m ina K ie łczyg łów

1. Brutus

2. D ryganek

3. Glina

4. G um nisko

5. Huta

6. K iełczygłów  
Okupnicy

h .  K iełczygiów ek

8. K iełczygłów
9. Obrów

10. Osina

11. P ierzyny

12. Skoczylasy

13. Studzienica.

w ieś Brutus
os. m łyńska Kurzynoga
w ieś D ryganek Duży 
w ieś D ryganek Mały 
w ieś Kule  
w ieś Otok

' w ieś Glina Duża 
w ieś Glina Mała
w ieś B eresie Duże 
w ieś G um nisko  
w ieś Wyręba
w ieś Huta 
w ieś Lipie
w ieś K iełczygłów  
Okupnicy
w ieś K iełczygłów ek  
kol. W idogoszcz
w ieś K iełczygłów
w ieś Obrów
w ieś Obrów W ójtostw o
w ieś B eresie M ałe 
kol. B eresie  
w ieś Osina Mała 
w ieś Osina Duża
w ieś Dąbrowa  
w ieś P ierzyny Duże 
w ieś P ierzyny Małe
w ieś C hróścińskie
os. m łynarska C hróścińskie
w ieś Skoczylasy
w ieś Studzienica

9. G m ina K onopnica

1. A nielin

2. B ębnów
3. Chorzyna

4. Konopnica

5. K rzętle

6. K uźnica  
Strobińska

7. Mała Wieś
8 . L y c h t o c i c e

9. Strobin

10. Szynkielów

11. W ałków

1. D ąbrow a

w ieś A nielin
i, w ieś A nielin  B ankow y
w ieś  B ębnów
w ieś Chorzyna 
w ieś Tobołki
w ieś Konopnica
w ieś Górka K onopnicka
w ieś K rzętle 
fo lw  K rzętle
w ieś K uźnica Strobińska

w ieś Mała Wieś
w ieś R ychłocice  
folw . R ychłocice  
w ieś Sobkow izna  
w ieś Ż abieniec
w ieś Strobin  
os. mł. Strobinek
kol. Cisów  
w ieś Szynkielów  
kol. Szynkielów  A. 
kol. S zynkielów  U rocze i
w ieś W ałków

10. G m ina Kurów

w ieś Dąbrowa  
folw . Dąbrowa  
kol. Dąbrowa

L.p. Nazwa gromady Jednostki w chodzące 
w  skład grom ady

2. Gaszyn

3. K urów

4. R ychłow ice

5. Turów

w ieś Gaszyn A. 
w ieś Gaszyn B. 
os. Gaszyn
os. G aszyn Tow arzystw o  
os. Gaszyn A. 
kol. Gaszyn CD.
os. Dąbrową Folęgi
os. Dąbrowa K azim ierz
os. Grodzisko
os. M okrosze
w ieś K urów
os. Leśna K urów
w ieś R ychłow ice  
kol. R ychłow ice
w ieś Turów
w ieś Z w iechy
os Gaszyn Odpadki

11. G m ina K uźniea-G rabow ska

1. Czajków

2. Głuszyna

3. Jelen ie

4. Klon

5. Kuźnica  
G rabowska

6. M uchy

7. M ielcuchy

8. M ichałów
9. Salam ońy

1. A ugustynów
2. Brzóski
3. Chojny .

i. D obrosław

kol. Brzazgały  
Wieś Czajków  
kol. Gałki 
kol. K osm ale 
kol. Pólka  
kol. Sniegula  
kol. W ysoty
w ieś G łuszyna  
kol. Kałuże 
kol. Tułazy  
kol. Zdychy
kol. -Folusz 
w ieś Jelenie  
kol. Jeziórki 
kol. Jajaki
w ieś K lon  
kol. D ziw ińskie  
kol. Kuta 
kol. Kopna 
kol. N iem ce  
kol. N iedźw iadek  
kol. Studziańskie  
kol. Wróble 
kol. Zadki
w ieś K uźniea-G rabow ska  
io lw . K uźniea-G rabow ska  
kol. B igosy
w ieś M uchy 

0 kol. K edzie 
kol. Łuszczki 
kol. M arki 
kol. N iedźw iedzie  
kol, Załom skie
w ieś M ielcuchy  
kol, Bolki 
kol. Dubisy  
kol. Krośla  
kol Lem ierze 
kol. W yrw asy
kol. M ichałów
w ieś Salamony" 
kol. Olędry

12. Gm ina L u tutów

w ieś A ugustynów
w ieś Brzóski
w ieś Chojny 
folw . Chojny
w ieś D obrosław  
folw . D obrosław  C. 
w ieś H ipolitów



'22 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. N azw a grom ady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

L.p. N azw a grom ady Jed n ostk f w chodzące
w  skład grom ady

5. D ym ki Góry

6. D ym ki Kozub
7. Huta

8. K opaniny

9. K onaty

10. L ututów

11. L ututów  
Poduchow ny

12. Łęki

13 Ostrycharze
14. P iaski

15. Popielina
16. P opielina folw ark
17. P ich lice

18. P rzybyłów
19. Rybka
20. Szustry

21. W yglądacze
22. Zmuda
23. Żelazo

1. B ieniec

2. B roników
3. B obrow niki

4. Gliki

5. Jajczaki

6. K am ion

7. K ochlew

folw . D ym ki-G óry  
folw . D ym ki K ajanice  
folw . D ym ki Folw ark  
folw . D ym ki Torfiska  
folw . p y m k i L esisko
folw . D ym ki Kozub
w ieś Huta  
kol. D ym ki
w ieś K opaniny  
folw . K opaniny
w ieś K onaty  
w ieś Gąszcze
os. L ututów  
folw . Lututów
os. L ututów  P oduchow ny I 
os. L ututów  Poduchow ny II
fo lw .  S t e f a n ó w k a

w ieś Łęki 
folw . Łęki 
os. leśna Łęki
w ieś Ostrycharze
w ieś P iaski 
fo lw . P iaski
w ieś Popielina
folw . P opielina
w ieś P ichlice  
folw . Borki 
kol. Jasienice  
lrcl. Podrysie  
kol. Prusak  
os. leśna Ryś 
kol. S iedliska
w ieś Przybyłów
w ieś Rybka
w ieś Szustry  
os. leśna  ó i n s t r y

w ieś W yglądacze
w ieś Zmuda
w ieś Żelazo 
w ieś K alety  
w ieś Zataję

13. G m ina Mi&rzyce

w ieś B ieniec  
folw . B ieniec  
os. m łyńska M olędy  
w ieś Syberia
kol. B roników
w ieś B obrow niki 
w ieś Jarzębie  
w ieś Sęsów
w ieś G liki 
w ieś C ieśle 
w ieś M łynki 
w ieś Szczepany  
w ieś Troniny  
w ieś Tasarze 
w ieś W ęże
w ieś Jajczaki 
kol. Jajczaki
w ieś K am ion  
w ieś W ięcław y
w ieś K ochlew
os. M łyńska K ochlew
os. M łyńska J irząb

8. K rzeczów

9. Ł aszew  R ządowy
10. Ł aszew  AB.

11. Mokre
12. M ierzyce

13. N iżankow ice
14. Ogroble
15. Przyw óz
16. Strugi
17. Toporów
18. Z ałęcze M ałe

w ieś K rzeczów  
folw . K rzeczów  
os. M łyńska K rzeczów
w ieś Ł aszew  Rządowy
w ieś Ł aszew  A. B. 
folw . Ł aszew  
kol. Ł aszew  
kol. Edwardów
w ieś Mokre
w 'eś M ierzyce
f o l w .  M i e r z y c e
"]cś M ierzyce poduchow ne  
w ieś C’eśliny
w i e ś  Nr / . i i n k o wi c e

w ieś Ogroble
w ieś Przyw óz
w ieś Strugi 1
w ieś Toporów
w ieś B ukow iec  
w ieś Załęcze Małe 
os. leśna Cisowa  
N adleśnictw o

14. G m ina M okrsko

1. B rzeziny

2. Chotów

//
3. Kik

4. K azim ierz
5. K rzyw orzeka

6. K onstantynów ka

7. M okrsko Rządowe

8. M okrsko folw ark

9. Maręże

10. M ątew ki
11. P iaski
12. Srebrnica
13. Słupsko

14. W róblew

15. W ichernik

kol. B rzeziny K ryściaka  
kol. B rzeziny Fornalczyka
w ieś Chotów  
folw . Chotów  
kol. Chotów  
w ieś Górale
w ieś Kik  
kol. K ik  
folw . K ik  
os. kordon K ik
kol. K azim ierz
w ieś K rzyw orzeka  
os. K rzyw orzeka
w ieś K onstantynów ka  
kol. K rzyw orzeka  
folw . K rzyw orzeka
w ieś M okrsko Rządowe  
w ieś Zim na Woda 
w ieś K ośnik
w ieś M okrsko
folw . Mokrsko
os. M okrsko
kol. M okrsko-m ajorat
folw . M okrsko Wola
stacja kol. M okrsko
kol. M okrsko P oduchow ne
kol. Maręze 
kol. N iedźw iady
kol. M ątew ki
w ieś P iask i
w ieś Srebrnica
w ieś Słupsko  
os. Słupsko  
os. W ygoda
w ieś W róblew  
w ieś W róblew  Sm ugi 
os. W róblew
folw . K rólew ska Grobla 
os. leśna W róblew
w ieś W ichernik  
kol. N arodówka  
kol. W ygoda



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 23

L.p. N azwa ___Jednostki w chodzącegrom ady - w  gkład grom a^y L.p. N azw a gromady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

16. Zbęk w ieś Zbęk 
kol. Izabelin  
kol. W róblew  
kol. Z łote Góry

17. Śm iecheń ' os. Bania  
w ieś Madej 
kol. Sm iecheń I 
kol. Sm iecheń „A“

15. Gm ina N aram ice

18. Sw iątkow ice w ieś B ielaw y  
folw . D obrosław  A. 
w ieś Sw iątkow ice  
folw . Sw iątkow ice „AB“

1. B iała cz.

2. B iała cz.

I w ieś Biała cz. I. 
kol. Radom ina

II w ieś B iała cz. II

19. W iktorów w ieś W iktorów  
kol. W iktorów  
w ieś W ygoda

3. B iała Rządowa
4. B iała Parcela

5. Brzoza

6. D obrosław

7. Janow iec

8. K łoniczki

9. K opiec

10. K opydłów

11. Łyskornia;

12. M łynisko

13. M łvnisko cz I

14. N aram ice

15. Rososz

16. Sw oboda

os. B iała cz. -1
kol. B iała B.
kol. B iała II
kol. B iała Poduchow ne
w ieś Biała Rządowa
kol. B iała Parcela I 
kol Biała Parcela TI 
folw . B iała Rządowa
w ieś Brzoza 
kol. Brzoza 
kol. Bocian  
kol. Jochanka  
os. Jochanka Nr 5.
kol. D obrosław
kol. D obrosław  ugody
kol. Janow iec  
kol. Poręby
kol. K łoniczki 
kol. Wiry
kol. K opiec  
kol. Laski 
kol. O siny
w ieś K opydłow  
w ieś K opydłów ek  
folw . K opydłów  
folw . K opydłów ek  
w ieś K opydłów  Raczyn  
kol. Bronisławów 
os. K opydłów  M łyn
w ieś Łyskornia
w ieś Ł yskornia poduchow ne
kol. Janow iec
kol. Łyskornia
kol. Łyskornia B.
os. Łyskornia B.
os. Łyskornia D.
kol. Żurawin
kol. M irków
kol. Olszowa
w ieś M łynisko
w ieś Koryta
w ieś P ińki
kol. Góry M łyńskie
kol. Parcice
kol. M łynisko Las
kol. M łynisko część I ■ 
w ieś Przychody  
kol. D ębina  
kol. Głąb
w ieś N aram ice
w ieś N aram ice poduchow ne
w ieś M ariańska Sw oboda
os. D om ańszczyzna
folw . N aram ice
os. N aram ice poczta
os. N aram ice Ogród
w ieś Rososz
kol. Sw iątk ow ice K lim as
w ieś Sw oboda
kol. B rzozow iec
kol. Sw iątk ow ice Sw oboda

20. Zabłocie w ieś Zabłocie
kol. Zabłocie
kol. Góry Św iątkow skie

16. G m ina Praszka

1. A leksandrów

2. B rzeziny

3. Gana

4. K ow ale

5. L achow skie

6. Prosną
7. Przedm ość

8. Rosochy

9. Skotnica

10. Szyszków

11. Strojec

12. Sołtysy

13. Tokary

14. W ygiełdów

15. W ierzbie

w ieś A leksandrów  
kol. K ozieł
w ieś B rzeziny  
kol. Praszka Nr 1
w ieś Gana 
kol. Kuźniczka  
folw . Z awisna
w ieś K ow ale  
folw . K ow ale  
kol. K iczm achow  
os. m łyńska K ow ale  
os. leśna K ow ale --
w ieś L achow skie  
w ieś Marki
w ieś Prosną
w ieś Przedm ość
w ieś Sm iałki
kol. Przedmość
os. M łyńska Przedm ość
kol. K ow ale—P lew o
os. m łyńska Sm iałki
w ieś Rosochy  
kol. O rsztyn
w ieś Skotnica  
folw . Kozterk
w ieś Szyszków  
os. P ie law y
w ieś Strojec
kol. Praszka Nr 2
folw . Raczyzna
folw . G rudzieczyzna
os. L eśniczów ka Z ubrówka
os. Gajówka Grabówka
kol. S tan isław ów
w ieś Sołtysy
os. G ajówka Sołtysy
w ieś Tokary  
folw.. Tokary
w ieś W ygiełdów
os. L eśniczów ka W ygiełdów
w ieś W ierzbie 
folw . W ierzbie

17. Gm ina R adoszew ice

1. Bugaj 
R adoszew icki

2. Borki

)

w ieś Bugaj 
R adoszew icki
w ieś Borki 
os. M ierżanówek



24 Ł<5dizki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 Nr 12

L.p. NazWa gromady Jednostki w chodzące  
w  skład grom ady

3. Czernice 
Piskornik

4. Dębina

5. Dolina Czernicka

6. Drobnice

7. D elfina

8. F elin ów
9. G abryelów

10. H uta Czernicka
11. Jasień
12. Józefina
13. K atarzynopole
14. K uźnica  

Ł ugow ska
15. K uszyna

16. L aski

17. L ipnik kol.
18. L ipnik M azaniec

19. N ow a Wieś

20. O sjaków

21. P ień k i L askow skie

22 R aduczyce
1

23. R aducki folw .

24 B olonia Raducka
25. R adoszew ice

26. Zm yślona

27. Zofia

1. Bobrowa
2. Bugaj

3. C ieciułów

w ieś Czernice
kol. B ielany
kol. P iskornik
folw. Czernice *
os. Pokarczem na
Piskornik
w ieś Dębina  
kol. Skaleniec
kol. Dolina Czernicka 
os. B olesław ów
w ieś Drobnice
os. M łyńską Drobnice
os. M łyńska Ł ykow e
w ieś Delfina
kol. Bugaj L ipnicki
w ieś F elinów
w ieś Gabryelów
kol. Huta Czernicka
w ieś Jasień
w ieś Józefina
w ieś K atarzynopole
w ieś K uźnica-Ł ugow ska  
kol. K ije
w ieś K uszyna
os. pokarczem na K uśzyna
w ieś L aski 
kol. Tondle
kol. L ipnik
w ieś Lipnik  
kol. M azaniec
w ieś N ow a W ieś 
folw . N ow a W ieś 
os. pokarczem na N ow a Wieś
os. O sjaków  
os. m łyńska O sjaków  
folw . E w arystów  
kol. L esisko  
folw . Mazurka 
kol. W esołe K ąty
w ieś P ieńki L askow skie  
kol. M ierżanów
w ieś Raduczvce 
os. m łyńska K ajdas
w ieś R aducki Folw ark  
folw . Raduczyce 
kol. S tan isław ów
kol. Raducka
w ieś R adoszew ice  
folw . R adoszew ice  
kol. E m ilianów  
kol. Szew czyki
kol. Z m yślona  
kol. P takow e  
kol. W ładysław ów
kol. Zofia

18. G m ina Rudniki

w ieś Bobrowa
w ieś Bugaj 
kol. .Borek
i kol. C ieciu łów  Bugaj
w ieś C ieciu łów  , • 
C ieciułów  Kolonir 
k o l. I)'/,indow nia  
kol. C ieciułów  Folw ark

L.p. N azw a grom ady J e d n o s tk i  w c h o d z ą c e  
w sk ład  g r o m a d y

4. D alachow
5. Faustianka

6. Janinów
7. Jaw orek

8. Jaw orzno  
Bankow e

9. Jaworzno

10. Jelonki

11. Juljam pol

12. Kuźnica  
Lam pow izna

13. Łazy

14. M łyny

15. M ostki
M irow szczysna

16. Odcinek
17. R udniki

18. Skotnica  
Porą Oki

19. S łow ików  
Szlachecki

20. Ż ytniów  
R ządow y

w ieś D alachów
kol. Faustianka  
kol. M elanków  
kol. B łonie
kol. Janinów
kol. Jaw orek  
kol. Jaw or
w ieś Jaw orzno Bankowe

os. Jaw orzno poduchow ne  
w ieś Jaworzno
w ieś Jelonki
kol. Ignachy
os. m łyńska Z vtniów
os. m łyń. Kuźnica Zytniów ska
i kol. W ytoka
w ieś Juljam pol cz. I, II, I li 
i IV
kol. Kuźnica 
kol. Lam powizna
kol. Łazy
kol G lin s i .
kol W ręczyce >
w ieś M łyny 
os. m łyńska Dobosz 
os,, m łyńska Sm olik  
os. m łyńska Szafranek
kol. M ostki 
kol. M irow sz .czyzna  
kol. Jaw orzno P olesie  
kol. Jaw orzno Łangnasa 
os. m łyńska Brzóska
kol. Odcinek
w ieś Rudniki 
kol. Rudniki A. - 
R udniki P oduchow ne kol. 
w ieś Teodorówka
kol. Skotnica  
kol. Porąbki
koi S łow ik ów  Szlachecki 
w ieś S łow ików
w ieś Żytniów  R ządow y  
w ieś Ż ytn iów  CD. 
folw. Ż ytniów  
os. Żytniów  folw ark  
folw . Ż ytn iów  C. 
kol. Żuraw ie  
kol. C hw iły
kol. D ahina Ż ytniow ska  
kol. Hajdam aki 
kol. B ieńki
kol. S taw ki Ż ytniow skie

19. Gm ina S iem kow ice

1. Chor ze w
2. Chorzewo kol.
3. D ylów  Szlachecki
4. D ylów  A.
5 Lipina
6. Łukom ierz

7. Ław iana
8. M archew ki
9. M okre

10. M iętno Ignaców

w ieś Chorzew
kol. Chorzew
w ieś D ylów  Szlachecki
kol. D ylów  A.
kol. Lipina
w ieś Łukom ierz 
fo l .  Ł u k o m i e r z

kol. Ław iana
w ieś M archew ki
w ieś Mokre
kol. M iętno Ignaców



Nr 12 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 65 25

L. p. N a z w a  g r o m a d y J e d n o s tk i  w c h o d z ą c e  
w s k ła d  g r o m a d y

11. Ożegów

12. Podgórze

13. Podrw inów

14. Siem kow ice

15. Tuchań

16. W ręczyca

1. Bojanów

2. B rzeziny

3. Jasna Góra

4. K om orniki

5. K lasak
6. Lipie

7. Ożarów

8. Skom lin

9. Toplin

10. W alenczyzna

w ieś Ożegów  
kol. Ożegów  
kol. Graniczno 
kol. Ożegów ek

kol. Podgórze
folw . D ylów  SzlachecKi
folw7. Z ygm untów

kol. Podrw inów  
w ieś Bugaj

folw . Siem kow ice  
w ieś Siem kow ice  
kol. D ziały  
kol. Dębnik
kol. gajow a G aw łow izna
os. gajow a Jarząb
os. gajow a K ijow izna •
kol. Łużył
k ol.'K orczów ki
kol. N iw y
kol. Poręby
folw . M iedźno
os. gajow a Papierek
w ieś Tuchań  
kol.  T u c h a ń

w ieś W ręczyca

20. G m ina Skom lin

kol. Bojanów
kol. Toplin T ow arzystw o I II 
i III

kol. B rzeziny

w ieś Jasna Góra 
kol. Jeziorko  
kol. O rzechow iec
w ieś Kom orniki 
kol. Leniak  
w ieś Poręby  
kol. P lew ina  
w ieś S tan isław ów  
w ieś Zm yślona
w ieś Klasak
■wieś Lipie 
kol. M otyl 
kol. Żelazna
w ieś Ożarów  
kol. Ożarów  
w ieś B anasie  
w ieś Dobijacz 
w ieś K ocielew  
w ieś Lasek  
w ieś M orzykobyła 
w ieś Słoniny  
w7ieś Sikornik  
os. G łęboki Ruczaj 
kol. N ow y Folw ark

wieś Skomlin
kol. Skom lin
kol. Bolkowszczyzna
kol. Karw
kol. Olszyna
kol. Chmielniki
folw Skomlin
wieś Toplin
os. jPokordonowa Toplin  
w ieś Zadole ,
os. Z aw ady  
os. m łyńska Ług
w ieś W alenczyzna

L. p. N a z w a  g r o m a d y J e d n o s tk i  w c h o d z ą c e  
' «• sk ła d  g r o n  ady

21, G m ina Skrzynki
1. D ębicze w ieś D ębicze

w ieś Kopeć 
os. Kopeć 
kol. K iełpin  
folw . Kiełpin  
os. Posternik

2. K raszew ice k.

3. K raszew ice B.

4. P alaty

5. Spóle

6. Skrzynki

1.-B olków

•2. D ym ek .

3. Janów-
4. M ilejów

5. N iem ierzyn

6. N ietuszyn

7. Okalew

8. O strów ek

9. P iskornik

10. R udlice

w ieś K raszew ice A. 
kol. K raszew ice A. 
w ieś K raszew ice P oduchow ne  
os. K raszew ice  
kol. K iełp in  Nr 1
w ieś K raszew ice B. 
w ieś Sm olarnia
w ieś P alaty  
w ieś Podgrabów  
folw . Podgrabów  
kol. Grabów  
os. P alaty
w ieś Spóle
w ieś B rzeziny *
w ieś Foluszczyki 
kol. P ląsy
w ieś Skrzynki 
w ieś Zawady  
kol. Skrzynki N 
folw . Skrzynki 
os. Zawady  
os. Skrzynki

22. G m ina Skrzynno
kol. B olków  A. 
kol. B olków  B. 
folw . B olków  
w ieś G w izdałki 
kol. Łysa Góra
w ieś D ym ek  
w ieś Borek  
kol. D ym ek
k,ol. Janów  ‘
kol. M ilejów  
kol. Kożlin  
kol. R aczyńskie

, * > w ieś N iem ierzyn  
kol. N iem ierzyn  
folw . N iem ierzyn  
kol. N iem ierzyn Ugoda
w ieś N ietuszyna  
kol. N ietuszyna  
kol. A n to n in .
w ieś Okalew  
kol. Okalew  A i B  
w ieś Babin  
kol. B rzeście 
kol. B olków  Chojny  
kol. Górne 

' folw . H enryków  
kol. M arynka 
kol. 'Paczyńskie  
kol. Staropole 
folw . Staropole
w ieś O strów ek
folw . O strów ek R udlice
folw . O strów ek
w ieś D ębie  
w ieś P iskornik  
w ieś Kopiec 
folw . D ębiec
w ieś R udlice  
w ieś Jackow skie  
w ieś Kuźnica



26 Łódzki Dziennik Woiewódzki. Poz. 65 Nr 12

L , p. N az w a  g r o m a d y J e d n o s t k i  w c h o d z ą c e  
w sk ła d  g r o m a d y

i,ł. Skrzynno

12. W ielgie

13. Wola R udlicka

1. Borki

2. Józefów
3. K opaniny

4 . # C ą ty

5. M ieleszynek

6. Ochędzyn

7. Prusak

8. Sokolniki

9. Sokolnik i kol.

10. Tyble 

11 W alichnow y

w ieś Skrzynno  
kol. Skrzynno  
os. Skrzynno Tartak  
kol. Sm olnik  
kol. Zapowiednik
w ieś W ielgie 
folw . W ielgie 
kol. Cisowa  
kol. Staw ik
w ieś Wola R udlicka  
kol. D obroszyny W olskie

23. G m ina Sokoln ik i

w ieś Borki 
w ieś Żdzierczyzn i
kol. Józefów
w ieś K opaniny  
kol K opaniny
w ieś K ąty  
fo lw . K ąty
w ieś M ieleszynek  
kol. M ieleszynek  
folw . M ieleszynek
w ieś Ochądzyn  
kol. Ochędzyn  
fo lw . K row no ■
w ieś Prusak  
fo lw .  P r u t a k
kol. Prusak poduchow ny
folw . Sokolniki
os. pokarczem na Sokolniki
kol. Sokolniki
k o l .  Sok o ln ik i
w ieś Sokolniki poduchow ne
folw . państw ow y Sokolniki
kol. B agatelka
kol. G um nisko
kol. Zagórze
os. leśna G um nisko
w ieś Tyble 
w ieś Pikuły 
os. ga.iowa Tyble
w ieś W alichnow y
kol. W alichnow y P oduchow ne
kol. W alichnow y N ow a W ieś
folw . W alichnowy
folw . W iktorówek
kol. Janów ek
kol. Łazy
w ieś M alanów
kol. M aksym ów

24. Gmjjia Starzenice

1. A leksandrów ka

i

2. B orow iec
3. Jodłow iec

4. K raszkow ice

w ieś A leksandrów ka  
kol. Dobijacz s
folw . W ierzchlas
w ieś B orow iec
w ieś Jodłow iec  
kol. Jodłow iec Dąbrowa 
kol. Jod łow iec Józefów  
kol. Jod łow iec Łęk
w ieś K raszkow ice  
folw . K raszkow ice  
kol. K raszkow ice Dąbrowa  
kol. K raszkow ice K ołodzie­
jow i zna
os. leśna  K r z rc z ó w e k
fo lw .  L u d w in a
os. Leśna L udw inów

L . p .  N a z w a  g r o m a d y Je d n o s tk i  w c h o d z ą c e  
w sk ład  g r o m a d y

5. M ałyszyn  

6 M asłow ice

7. N ow y Św iat 
-8 . G lewin

9. P iechów
10. Przycłapy
11. Ruda

12 S larzenice

13 Staw ek

14. S ieniec

15. W ierzchlas

16 W ierzchlas A.
17. W itrzchlas B.
18. W idoradz

1. B ieniądzice

2. Czarnożyły

3. Grom adzice

4. K ąty

5. L eniszki

6. Ł agiew niki

7. N iedzielsko

8. O pojowice

9. P laton

10. Raczyn

11. Staw

12. U rbanice

13. W ydrzyn

w ieś M ałyszyn  
folw . M ałyszyn
w ieś M asłow ice  
folw . M asłow ice  
os. K arbanów
w ieś N ow y Św iat
w ieś O lewin
folw . O lew in ,
kol. O lew in G ryfów ek
kol. P iechów
w ieś P rzycłapy
w ieś Ruda 
folw . Ruda 
folw . Brzeziny  
folw . Janinów  
kol. Janinów
w ieś Starzenice  
folw . - Starzenice
wieś Staw ek  
kol. M urowaniec
w ies S ieniec  
kol. K rzyżówka
w ieś W ierzchlas 
os. W ielkowiec  
os. Dobijacz
kol. W ierzchlas A.
isol. W ierzchlas B.

. kol. W idoradz Góry 
kol. W idoradz Porąbki 
kol. W idoradz Tarki

25. G m ina W ydrzyn
w ieś B ieniądzice  
kol. Chrósty
w ieś Czarnożyły  
folw . C zarnożyły  
folw . M ichałków
w ieś Gromadzice 
kol. Grom adzice AC. 
kol. Grom adzice B. 
w ieś K ąty  
kol. Tadeuszów
w ieś L eniszki 
w ieś D ziały  
w ieś Em anuelin  
folw . D ziały
w ieś Łagiew niki' 
folw. Ł agiew niki 
w ies Klapka  
kol. L eonów  
kol. Teklin
w ieś N iedzielsko  
folw . N iedzielsko
w ieś O pojowice  
folw . O pojowice
kol. P latoń  
folw . Teklin
w ieś Raczyn  
folw . Raczyn  
kol Raczyn
w ieś Staw  
fo lw . Staw  
kol. Staw
kol. Urbanice
w ieś U rbanice
kol. Góry O lew ińskie
w ieś W ydrzyn  
kol. W ydrzyn

\



Nr 12 Łoozk Dziennik Wojewódzki. Poz. 66 • 27

66 
W E Z W A N I E  I 

Urzędu W ojewódzkiego
z dnia 14 czerwca 1948 r. Nr O. Pers. 1— 1/2 46/48.  

o doręczeniu pisma urzędowego.

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia P re ­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o postępowaniu administracyjnym, 
Urząd W ojewódzki Łódzki w z jw a  Ob. Zie­
lińskiego Romana, zamieszkałego w Łodzi 
przy ul. Beniowskiego Nr 24  -(Chojny) do 
podjęcia pisma Urzędu Wojewódzkiego Łódz­
kiego Wydział Ogólny Nr O. Pers. I - l / Z  4()/48 
z dn. 14. Vh 48 r. zwalniającego go z dn. 22 maja 
1948 r. ze służby na stanowisku kontrakto­

wego- sekretarza rachunkowego w Wydziale 
Budżetów o Gospodarczym.

odebrania w Oddziale 
Wojewódzkiego w Ło-

Pismo to jest do 
Personalnym Urzędu 
dzi, ulica Ogrodowa Nr 15 pokój N r 201 
w dniach urzędowych w godz. od 8 — 15 
w soboty od 8 -15.

Doręczenie będzie uważane za dokonane 
w dniu  drugiego ogłoszenia.

Za Wojewodę 
(—) J. Jałowiecki

Nacze ln ik  Wydziału O gólnego  
Urzędu Wojew. Łódzkiego

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E -
Zagubiono  zaświadczeni . ' '  U U L. w Łodzi  Nr l226/5a 

z dn ia  S. NI W u a immochod osobowy  „Mercedes-Benz11 
Nr  s i l n ika  136S2I Nr r am y  205129 P rz e m y s ł  m ięsny  
Łódź,  Gen. Ś w i e r c z e w s S e S  32 34,

Zendel  Izydor  zam.  wieś  N o w ą S ł n a  un i eważn i a  z a ­
g ub i on ą  kar t ę  dcmubi l i zacyj r ią  wydaną  przez  J ednos tkę  
Wojskową 2164,

ZagnPiono Nr próbny 326 wydany przez Wojewódzki  
Urząd Komunikacy jny  w Łodzi na  nazwisko Wojcieszek 
W i ad y sław.

Zagub iono  dowód r e j e s t r a c y jn y  n a  mo tocyk l  marki  
B. S. A. Nr s i lnika  K, lit. 241036 Nr r a m y  K. B 2+2083 
wydany  p r z nz Okręgowy Urząd Sa mochodow y  w Łodzi 
Nr  K. 3321 na nazwisko Burgiel  Adam Radomsko 
Nowa  24.

P rz y b y ł  Teodor  syn J a n a  i Agaty nr  15. 8. 1922 r. 
w Myśl iborzu,  uni eważni a  z agub ioną  kar t ę  r e j e s t r a c y jn ą  
wydaną  przez  R. K. U. Opoczno.

Łódzkie  Przeds iębior stw. )  Samochodowe  P io t rków ul. 
P i ł sudsk i ego  5 unieważnia  znis zczony dowód r e j e s t r a ­
cy jny na  au to b u s  marki  „Bi i ss i ng"  Nr  r e j e s t r a cy j ny  
T—30026

Butki ewicz  Edmund zam. Dąbrowice pow. Kutno unie­
ważni a  z agub iony  dowód r e j e s t r a c y jn y  na mo tocyk l  
ma rk i  B. M W. s i ln ika  Nr 3326 Nr r a m y  P. 1S009 Nr 
r e j e s t r a cy j ny  K 3079 wydany  przez Okręgowy Urząd 
Samochodowy .

S a a z a k  J ó z e f  zam.  Głowno ul. Le szno Nr 5 un i e ­
ważn ia  z agu b io ną  kar t ę  r e j e s t r a cy jną  wy da n ą  przez 
R. K. U. Łódź -Powiat .

Zagubiono  ks i ążeczkę z Pańs twowego  Monopolu T y ­
toniowego w Łodzi  wydaną  Bąkowski einu  W ł a d y s ł a ­
wowi n a  z a ku py  wyrobów ty ton iowych  w Poddębicach.

Unieważui a  się z agub iony  - sk r adz iony  dowód t oż s a ­
mośc i  konia Nr 6775 wys t awiony  na  imię  Jó ze f i aka  
Konst an tego  z N ie t u ś zyn y  gminy  Skrzywno pow. Wie­
luńskiego.

S a łu d a  Bronis ław zam.  Łódź,  J a r a c z a  34 uni eważni a  
z agub ioną  kar t ę  r e j e s t r a c y j n ą  wydaną  przez  R. K. U. 
Skierniewice.

Zagub iono  k si ążeczkę  i nwal idzką  Józ e f  Miller zam.  
wieś Srebrna ,  P i ł sudsk i ego  7

Gmina Rada Narodowa gmi ny  Niewiers zyn un ieważ ­
n i a  z ag ub ioną  p ieczęć  urzędową z godłem pańs twow ym 
o brzmieniu  „Gminna  Rada  Narodowa  gminy Niewier ­
szyn w Aleksand rowie11.

Gogolewskiej  Kata rzyni e  sk r adziono:  1) l eg i t ymac j ę  
s ł użb ową  wydaną przez Urząd Wojewódzki  Łódzki ,
2) p ismo Urzędu Wojewódzki ego Łódzkiego,  po tw ie r ­
dza j ące  zg ło szenie  do p r ac y  w 1945 r., 3) kar t ę
odzieżową,  4) kar t ę  żywnościową  na m czerwiec r b.,
5) 3 Obl igac j e  Pożyczki  Premiowej  po 500 zł, 6) z a ­
wiadomienie  P. U. K. o śmierc i  w obozie  koncen tr a-  
cy.jnym męża  Kazimierza  Gogolewskiego,  7) l eg i t ymac j ę  
Związku Zawodowego,  8) l eg i t ymacj ę  Spółdz i e ln i  P r a ­
cowników Urzędu Wojewódzkiego.

Zagubiono dowód r e j e s t r a c y j ny  samochodu  W oje ­
wódzkiego Wydzi a łu  o dbu dow y  w Łodzi  . , \ d l c r - T r y -  
mnp h 11 Nr rej.  A-30247 wydany  przez Wojewódzki  W y ­
dział  Komun ikacy jny  w Łodzi.

Un ieważn iam zaświadczen i e  na  N ry  próbne  H. P. R. 
303 wydane  4 IV. 48 r. z t e rminem ważnośc i  do dn ia  
9.1 V 48 r. n a  nazwi sko  Zakrzewski  S te fan  Łowicz  ul. S t a ­
nis ławsk iego  Nr 20.



28 Łódzki Dziennik Wojewódzki. N r 12

Dcl Administracji
Administracja Łódzkiego Dziennika Wojewódz­

kiego podaje do wiadomości, źe prenumerata 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego z o s t a ł a  
p o d w y ż s z o n a  w stosunku do ceny poszcze­
gólnego numeru czasopisma, a to w "związku ze 
wzrostem kosztów nakładu. Wszelkie za tym 
wpływy na prenumeratę są uważane jako zalicz­
kowe wpływy.

 ....

A d r e s  R e d a k c j i  i A d m in is t r a c j i> Urząd Wojewódzki Łódzki — Łódź, ul. Ogrodowa nr 15
Te\. 254-50, wewnętrzny 31.

Administracja czynna od godz. 9— 13.
Konto w P. K. O. Nr VII — 790.

Administracja  przyjftiuje ogłoszenia iństytucyj społecznych, użyteczności pnblicznej jak — ogłoszenia 
konstytuujących się iń s ty tu c y j -  - sprawozdania zamknięć rachunkowych — wyniki kwest ulicznych itp. 
— ogłoszenia o zagubionych, skradzionych dokumentach osobintych oraz rzeczy o charakterze 
nrzędowym (pieczęci). Ceny ogłoszeń: zwyczajne zł 20 za wiersz milimetrowy s z p a l ty 1 redakcyjnej, 

ogłoszenia drobne jednokrotne zł 15 za wyraz; trzykrotne zł 30 za wyraz.

Drukarnia Polska w Łodzi.


